
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Otrā instrukcija pie likuma par izlozēm.
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Otra instrukcija

pie likuma par izlozēm.
(Izdota, pamatojoties uz šā likuma 10. p. —

Lik. kr. 1926. g., 88.)
1. Bez Iekšlietu ministrijas atļaujas

ir aizliegts maksāt komisiju vai atlīdzību
par izlozes biļešu izplatīšanu.

2. Vinnesti jau pirms izlozes sarīkoša-
nas nogādājami izlozes sarīkošanas vietā,
izņemot gadījumus, kur tas nav iespējams
vinnestu apmēra dēļ (nekustami īpašumi,
automobiļi, liellopi u. tml.).

3. Atlikums no izlozes nedrīkst būt
mazāks par 300/0 no tās summas, par kādu
izloze sarīkota.

4. Nekustamus īpašumus un zemes
gabalus ir atļauts izlozēt tikai ar ikreizēju
Iekšlietu ministrijas piekrišanu.

5. Organizācijas drīkst izlozēt tikai
viņām faktiski piederošus priekšmetus.

6. Ja, izlozējamos priekšmetus iepērkot,
organizācijām piešķirti zināmi cenu no-
laidumi, bet priekšmetus izlozē par pilnu
vērtību, tad starpība uzrādāma loterijas
ienākumos.

7. Vinnesti un lozes urnā ieliekamas
tikai policijas vai Iekšlietu ministrijas
priekšstāvja klātbūtnē, par ko atsevišķi
minams izlozes aktā.

8. Par izlozi ir atbildīgs izlozes atbildī-
gais vadītājs, kas uzrādāms, iesniedzot
lūgumu dēļ izlozes atļaujas. Atbildīgais
izlozes vadītājs dod savu pašrocīgu rak-
stisku piekrišanu, ka viņš uzņemas visu
atbildību par izlozes likumīgu norisi.

Rīgā, 1933. g. 13. septembrī. JM° 146955.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Finanču ministrs I. Annuss.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. gada
22. oktobra rīkojumu Ne 3105, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1929. g. 241. nutn.,
par mājas alus darīšanu bez policijas
atļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlie-
guma rajona Daugavpils apriņķī, Līksnas
pagastā, Buivišu sādžā Jēzupa Cirša vien-
sētu.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ..Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1933. g. 15. septembrī. N°2483.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Rīkojums JV° 340
1933. g. 14. septembrī.

Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas
satiksme.

Izlabojums preču tarifa II burtnīcā,
preču nomenklatūrā.

Sarakstes ceļā dalību ņemošo dzelzceļu
pārvalžu starpā panākta vienošanās
Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas
tiešās satiksmes tarifā preču un dzīvnieku
pārvadāšanai, kas izsludināts 1929. g.
„Valdības Vēstneša" 221. numurā, tarifa
Ii burtnīcā, ievietot šādu izlabojumu:

Preču nomenklatūrā, brošūras 47. lap-
pusē, pretim 122. pozīcijas 2. un 3. punk-
tam ,,2. mēbeļvāģos" un „3. mēbeļvāģ-
kurvjos (liftvanos)" Lietavas dzelzceļiem
divās ailēs ,,sīksūtījumiem" un ,,vagonu
kfavai 5 t" uzrādītās klases ,,V" un
„IX" strīpojamas.

Rīkojums spēkā ar 1933.g. 20. septembri.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Spriņģis.
Starptautiskās satiksmes inspektors

? AI. Rode.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Jelgavas apgabaltiesas kriminālno-
daļas š. g. 2. septembra rīcības sēdes lē-
mumu apķīlāts:

427. Izdevums ,,Cēsu izstādes numurs
Krokodils". Atbildīgais redaktors-izde-
vējs Roberts Kalniņš. Iespiests R. Ēka,
J. Kroņa un biedru spiestuvē, Jelgavā.

Rīgā, 1933. g. 15. septembrī. Ni> 146688.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs P. Dardzans.
Darbvedis A. Liepiņš.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i,gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— "gadu ....10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 170
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības jggn oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^W^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
%^^^^1^^^^^| Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JST2 2. Tālrunis 20032 ^PO^eI^P
^ Rīgā, pilī .Vs 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1933. g. 15. septembrī

Nr. 52.
§ i.

Ieskaitu aktīvā kara dienestā Liepājas
kara slimnīcā rezerves farmaceitu kap-
teini Andreju Fricsonu, bet farmaceita
grādu Latvijas universitātē ieguvušo virs-
nieka vietnieku Robertu Legzdiņu pa-
augstinu par farmaceitu leitnantu, ar
izdienu no šīs dienas, un ieskaitu aktīvā
dienestā Kara sanitārā noliktavā.

§2.
Pārvietoju dienesta labā:
Armijas štāba organizācijas-mobilizāci-

jas daļas pulkvedi - leitnantu Ģedertu
Bergmani un 2. Ventspils kājnieku pulka
pulkvedi-leitnantu Jāni Grosbergu vienu
otra vietā, tāpat 9. Rēzeknes kājnieku
pulka kapteini L. k. o. k. Kārli Jākob-
sonu un 8. Daugavpils kājnieku pulka
kapteini Jāni Priedi, tāpat 10. Aizputes
kājnieku puika kapteini Paulu Šibatu
un 12. Bauskas kājnieku puika kapteini
Konstantīnu Valdemāru Lielo un vēl
Intendantūras dzirnavu un maizes ceptuves
IV šķiras kara ierēdni Miervaldi Cimdiņu
un Apgādes pārvaldes administratīvo kap-
teini Jāni Brasmani - Bradzenieku
vienu otra vietā;

Intendantūras galvenās mantu nolik-
tavas administratīvo virsleitnantu Arvidu
Lūku uz Mantu darbnīcām; Galvenās
artilērijas noliktavas administratīvo kap-
teini Alfrēdu Oškalnu uz Apgādes pār-
valdi, tās administratīvo virsleitnantu
Valdemāru Danielsonu uz Intendantūras
galveno mantu noliktavu, pēdējās IV šķiras
kara ierēdni Arturu Garseli uz Intendan-
tūras galveno pārtikas noliktavu, tās virs-
leitnantu L. k. o. k. Jūliju Kadeli uz
Mantu darbnīcām, bet darbnīcu adminis-
tratīvo virsleitnantu Eduardu Tomasu
uz Apgādes pārvaldi;

Apgādes pārvaldes IV šķiras kara
ierēdni Jūliju Dāvidu Spalviņu uz Inten-
dantūras galveno pārtikas noliktavu, bet
pēdējas administratīvo virsleitnantu Ed-
garu Dunki uz Intendantūras galveno
mantu noliktavu, un tāpat Apgādes pār-
valdes administratīvo virsleitnantu Alek-
sandru Beišānu uz Intendantūras galveno
mantu noliktavu.

§ 3.
Pārvietoju pēc pašu vēlēšanās:
Jātnieku pulka virsleitnantu Jāni Lūsi

uz Latgales artilērijas pulku,
9. Rēzeknes kājnieku pulka virsleitnantu

Pēteri Grīnbergu un 7. Siguldas kājnieku
pulka leitnantu Edgaru Edvardu Purviņu
vienu otra vietā,

2. Ventspils kājnieku pulka leitnantu
Arvidu Liepiņu uz Jūras aviācijas divi-
zionu un

Apgādes pārvaldes virsleitnantu Ansi
Bu še vicu uz Sapieru pulku.

§4.
Grozot š. g. 12. jūlija 41. pavēli armijai

un flotei, Eskadras štāba virsleitnantus
Kārli Turovski un Albertu Rudāku
skaitīt pārvietotus uz divizioniem die-
nesta labā.

§5.
Atvaļinu pēc paša vēlēšanās no aktīvā

kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam
6. Rīgas kājnieku pulka virsleitnantu Jāni
Čubinu.

§6.
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta līdz

turpmākam rīkojumam 8. Daugavpils kāj-
nieku pulka administratīvo virsleitnantu
Jāni Asaru.

§7.

Iztrūkstošā pensijas laika izdienai at-
stāju aktīvā kara dienestā maksimālo
vecumu sasniegušos:

Kara muzeja pārzini IV šķiras kara
ierēdni Eduardu Jansonu līdz 1935. g.
24. jūlijam un 1. Liepājas kājnieku pulka
virsleitnantu Vilhelmu Virpadžu līdz
tā paša gada 1. aprīlim.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 26. augusta lēmuma ir jāpiedalās Džūkstes meliorācijas sabiedrībā „Miku purvs",

jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Darbu
« Dalībniekam Māju N°Hs izmaksa pēc
r Dalībnieka pjederošo vai

Kādā P8 astā atrodas ma Jprojekta,
3 Dalībnieka īpašumu yjna lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas %&$£

Piezīmes

g. Vārds un uzvārds ties,bu esošo māju mērnie- zemes niederēia dalībnieku
; apzīmējums nosaukums ,ībaS grifpieaereja balsu skaitug. nosdUKuni» plāniem reģistra Ls

~T ī. j 3. 4. | 5. 6. " 7. 8. ļ 9.

1. Kristaps Kristapa d. Helmanis īpašnieks Aizstrauti - 1937 Praviņu pag Spirgu muiža, 485,- J^jgļļmm^i^
2. Kārlis Anša d. Mucenieks , Krādziņ. 20F 7311 Džūkstes pag. Džūkstes muižas 45,- mas uzskatāmas par pamatu
3 Eižens Rirhards Pelcis „ ļaun-Unguri — 326/ „ „ „ „ ™, dalībnieku maksājumu noteik-
i ,}., *._,, ,.t

?
I MonVnioH U-inii 1 6234 „ » ., 58 — šanai, kā pie darbu pirmre!-

4. Kārļa Anša d. Veinberga mant. masa . . . Mantn.ek. Ķipji i 0££ » 9?8'_ zējas > izve^ta
p
ari je

5. Jānis Jāna d. Blūmeniāls īpašnieks Lemieki b 4ojo „ „ „
^

,_ izvestodarbu uzturēšanas kār-
6. Kaspars Kriša d. Ertaks „ Kocas — wu » » " W_ tTbā '"rpmāk, neņemot vērā
i Ē*a-UizeS*m^fe^ Balini -

1943 Praviņu
pag.

Spirgu muižas { 36I ;_ ^i^a^TaSS\ Jānis Eduards Knsad. Sikmams'/2'd-d . . . ļ r
r>*, -ik<;tp<š na? Džūkstes muižas 624 —

8. Marija Jēkaba m. Briņģis, dz. Bokmelders ļpašn.ece Akmentiņ. 21F 799 Džūkstes pag. Džūkstes muižas oz^
9. Jānis Kārļa d. Lērums īpašnieks Purvam. 22F 7131

10. Augusts-Aleksandrs Jūrgena d. Scunke alias 93F m2 _ ^
>;

^ 304 _

..: ,^„*e>VM*;:
:.
:;:::: :: »£, g 'ja :: :: ;: :: Sfc

12. Vilis Jāņa d. Garoza »
Druvinas - 5096 Praviņu pag. Spirgu muižas 185 —

13. Jēkabs Jāņa d. Krastiņš Drenas
^ ^ ^

p *
^

ļQQ _
14. Jānis Jāņa d. Meņģ.s » nn.vinas 26F 7310 Džūkstes pag. Džūkstes muižas 73,—
15. Krišjānis Viļā d. Sproģis 4 Druv.ņas

___|____
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī. Kancelejas darbu vadītājs Briedis.
Archīva N° 3083. Mel. sab. reģ. N° 1269.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 26. augusta lēmuma ir jāpiedalās Sēlpils pagasta Vīgantes meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība

minētās meliorācijas sabiedrības II grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvest darbu kārtībā uzturēšanā.

Mtļfovļ, Darbu
« Dalībniekam JU " " ,..._ ' .. I. izmaksa pēc
r Dalībnieka piederošo vai — Kāda pagasta atrodas mājas projekta,
* Dalībnieka īpašumu vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ™S Piezīmes
*£. Vārds un uzvārds tiesību '

^ mau mērnie- zemes
niederēia dalībnieku

apz.mejums nosaukums aba. gramaU, Pāreja
^^

ž; Ls

1. i 2. 3. j 4. I 5. I 6. 7. 8. 9.

1. Jānis Brenča d. Kukulis īpašnieks Pāķu-Kaiēji 3712 Sēlpils pag. Dardzenu muižas 320,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2 lūle Osans Ieguvēja 59F „ „ Vīgantes muižas 153,— ,rād'tās darbu izmaksas sum-
o ?~r .. , ,.- ? -v , , fi^Pn m-7 mas uzskatamas par pamatu3. Latvijas kulturveicinasanas b-ba „ _. Mr-a 1 — „ „ „ „ 197— dalībnieku ^aEsljurini no-
4. Jānis Caunis Jeguvejs — bZf — „ „ „ n 233,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Mārtiņš Brenča d. ApsolOns īpašnieks Smeltes 1-156 „ „ „ n 62,— Pie darbu pirmreizējas izve-
6. Jānis Jāzepa d. Vinčels „ Riekstiņi 2229 „ „ „ 98,— šanas, tā arī pie izvesto
7 FvalHs Vpstfak Ieguvēis 54Fa — - AR darbu uzturēšanas kārtībā
I" Ēvalds Vesttals ieguvējs o^ra „ „ „ „ 45— turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Oto Visņe „ — 53ha „ „ „ (j 129,— faktisko izmaksu, kura var
9. Late Bickis . . . īpašniece Gravām 52F,Fa 7727 „ „ „ „ 192,— būt lielāka vai mazāka.

10. Sofija Vilciņš. „ Apseni 51F,Fa 7844 „ „ „ „ 282,—
11. Minna Kalups Jeguvēja — 50Fa — ,, „ „ „ 263|—
12. Alvīne-Auguste Gotlība m. Lepeks īpašniece Dārtiņi 49Fa 7675 „ „

j(
* 395'—

13. Kārlis Jāņa d. Vitkovskis Ieguvējs — 22F — „ „
)( )( 45s '—

14. Ieva Dzērve Ieguvēja — 30Fa — „ ,, ,, ļt 298^
15. Andrejs Jēkaba d. Ormanis īpašnieks Betkas — 1159 „ ,, ,, ,' 226 '
16. Jānis Mārtiņa d. Vilciņš ,, Trīskanti 1163 ,, „ ,, ,, 324,
17. Pēteris Jāņa d. Elksnis ,, Ūbeli — 295 ,, ,, ,, n 687'
18. Kārlis Andreja d. Čulkstans ,, Renceļi — 559 ,, ,, ,, „ 947^—
19. Jānis Andreja d. Šomka „ Augustmuiža — 1166 ,, ,, ,, - „ 997 '

20. Mārtiņš Brenča d. Kalniņš ,, Aperāni — 291 ,, „ ,, " 430|
21. Auguste Jāņa m. Rezovskis īpašniece Lauškaini — 302 ,, ,, ,, "

253^
22. Jēkabs Jēkaba d. Ruskis . .- īpašnieks Migļi — 526 ,, ,, ,, ',, 788^

,23. Pēteris Jāņa d. Laurencis „ Kalna-Kiorži 301 „ ,, „ „ 617,—
24. Jānis Kārļa d. Strazds „ Sviinas 558 „ „ Dardzanu muižas 249^—
25. Jānis Jēkaba d. Reichmanis . . . „ Stangas 24F,Fa — „ „ Vīgantes muižas 718,—
26. Ieva Rudzītis . īpašniece Lejas-Kiorži - — 292 „ ,, „ ? „ 252,—
27. Pēteris Jāņa d. Dombrovskis īpašnieks Robežkrogus — 1158 „ „ „ „ 385,'—
28. Olga Aprans, dzini. Ūdre īpašniece Andiņas 299 „ „ „ \t 165^—
29. Andrejs Andreja d. Grundspenķis. . . . . '. . . īpašnieks Dupi * — 550 „ „ „ „ 187^—
30. Sēlpiis virsmežniecība — Valsts mežs — — 195 —

Kopā 10543,—
Rīgā, 1933. g. 8. septembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vaditājs M. Šļachtovičs

Archīva Ne 1695. Mel. sab. reģ. Ne 540. Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 26. augusta
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas depar-
tamenta sastādīto un Džūkstes meliorācijas
sabiedrības _„Miku purvs" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto minētās meliorā-
cijas sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Džūkstes meliorācijas sabiedrībā „Miku
purvs", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

2) Starp Rīgu-Ķemeriem:
vilc. Ne 163 no Rīgas atiet 20.55,

Ķemeros pienāk 22.32;
vilc. No 112 no Ķemeriem atiet 11.59,

Rīgā pienāk 13.30;
vilc. No 168 no Ķemeriem atiet 22.46,

Rīgā pienāk 0.18;
3) Starp Sloku-Ķemeriem:

vilc. No 117 no Slokas atiet 11.01,
Ķemeros pienāk 11.12;

vilc. No 147 no Slokas atiet 15.19,
Ķemeros pienāk 15.30;

vilc. No 128 no Ķemeriem atiet 17.07,
Slokā pienāk 17.18.
Pēdējie trīs vilcieni turpmāk paliek

apgrozībā pec līdzšinējā saraksta, bet
tikai starp Rīgu-Sloku.

Darbdienās,
sākot ar š. g. 18. septembri:

4) Starp Rīgu-Sloku:
vilc. Ne 139 no Rīgas atiet 18.17.

Slokā pienāk 19.24;
vilc. No 147 no Rīgas atiet 20.00,

Slokā pienāk 21.20;
vilc. No 108 no Slokas atiet 6.51,

Rīgā pienāk 8.10;
vilc. No 122 no Slokas atiet 8.46,

Rīgā pienāk 9.52.
Tā paša iemesla dēļ, sākot ar š. g.

16. septembri, atcelti pirmssvinamās dienās
no Dubultiem uz Rīgu vilc. Ne 190, kas no
Dubultiem atiet 20.35, Rīgā pienāk 21.16
un, sākot ar 23. septembri, vilc. Ne 188,
kas no Slokas atiet 19.39 un Rīgā oie-
nāk 20.42.

Bez tam darbdienās, sākot ar š g
18. septembri, vilc. Ne 103, kas no Rīgas
atiet 7.41, pieturēs 1/2 min. Torņakalnā
un vilc. Ne 121, kas atiet no Rīgas 14 45
pieturēs 1/2 min. Asaros II.

Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezāns

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 26. augusta lēmumu ir apstiprinājis
Latv. lauksaimn. centrālbiedrības zemes
kultūras biroja sastādīto un Sēlpils pag.
Vīgantes meliorācijas sabiedrības dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības II grupas novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Sēlpils pagasta Vīgantes meliorācijas sa-
biedrībā, minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. septembra nolēmumu,
meklē Augustu Kārļa d. Liepiņu , kas ap-
sūdzēts pēc 1903. g. Sodu-lik. 586.'p. Augusts
Liepiņš uzturas uz Latvijas iekšzemes pases
BI jvfs 018996, izdotas 1928. g. 12. jūnijā ar
JM° 116590 no Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieka.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Augusta Liepiņa tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas ap-
gabaltiesai un Jelgavas ' apriņķa izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1933. g. 13. septembrī.
' R. s. N> 308/33. g.

? Priekšsēd. b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
papildām ,,Valdības Vēstneša" š. g. 31. augusta
194. numurā iespiestajam sludinājumam par
Andreja Andreja d. Ķirša meklēšanu dara
zināmu , ka minētā Ķirša atrašanas gadījumā
jāpaziņo tiesai , Kuldīgas iecirkņa izmeklēšanas
tiesnesim vai arī tuvākai policijas iestādei viņa
dzīves vieta.

1933. g. 14. septembrī.
Akts Xs 70/33. g. 1. g. 3. d.

Tiesas loceklis F. B a u c e.
Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 9. septembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 49. p. un 546 p 2. d.
apsūdzēto Staņislavu Augusta d. Skutanu ,
dzim. 1909. g., piederīgo pie Rēzeknes apriņķa
Maltas pag., pēdējā laikā dzīvojis Maltas pag.
Rabskovas ciemā. Skutans 24 g. vecs, vidēja
auguma, apaļu seju , ar tumšiem matiem, nelielu
degunu, bez bārdas un ūsām.

Atrašanas gadījumā Staņislavs Augusta dēls
Skutans nogādājams Maltas iecirkņa izmeklēšanas
tiesneša rīcībā .

Daugavpilī, 1933. g. 9. septembrī.
Priekšsēdētāja v. Ankravs .

Sekretāra p. v. v. Alksnis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 9. septembra lēmumu,
atsauc „Valdibas Vēstneša" 1932. g. 25. aprija
91. numurā iespiesto sludinājumu par aps. pēc
S. 1. par Saeimas un pašvald. iestāžu vēl. trauc.
3. p. Staņislava Antona d. Lāse vica meklē-
šanu, jo minētais Staņislavs Lasevičs ir miris.

Daugavpilī, 1933. g. 12. septembrī.
Priekšsēdētāja v. J. L e g z d i ņ š.

Sekretāra pal. v. V. Alksnis.

Dzelzceļu ziņas.
Pasažieru skaitam samazinoties, uz

Rīgas jūrmalas līnijas atcelti sekojoši
vilcieni:

Svinamās dienās,
sākot ar š. g. 17. septembri:

1) Starp Rigu-Sloku:
vilc. Ne 113 no Rīgas atiet 9.20, Slokā

pienāk 10.39;
vilc. Ne 106 no Slokas atiet 8 40

Rīgā pienāk 10.02;
vilc. Ne 124 no Siokas atiet 16.38, Rīgā

pienāk 17.54:

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" 207. numurā izslu-

dinātā „Rīkojumā visām pašvaldības
iestādēm" 4. slejā 8. panta pēdējā rindiņā
un 10. panta 3. rindiņā „8. pantā. "vieta jālasa: „7. pantā...".

Jelgavas apgabaltiesa,
Izhitdl n? 'rf- 7- ^tembra nolēmumu ,izbe.dz Oskara Pētera d. Ozola meklēšanukas ierosināta ar „Vald. Vēstn." 1932. gada
rL^r?29" m,m - iespiest0 Mudinājumu , joOskars Ozols atrasts.

Jelgavā, 1933. g. 13. septembrī.
R. s. No 2/33. g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Liepājas 3. iecirkņa miertiesnesis
i z b e i d z Ernesta Jēkaba d. O z 0 1 a meklēšanu,
izsludinātu „Vald. Vēstn." 1928. g. 4. numurā!

Liepājā, 1933. g. 14. septembrī. Ns 933.
Miertiesnesis Sīmanis.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Kn'm. proc. lik. 71. p. 841 —846. p., meklē Indriķi - Žani Poriņu, dzim.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 1085.

29927. Bērtin Anete. 12045/25.
29928. Davidovs Leiba. 41165/33.
29929. Dārziņš Amolds-Arvids. 37644/32
29930. Davidovs Leiba. 40551/33.
29931. Hauberts Ieva. 41173/33
29932. Januško Juris. 40736/33.
29933. Juka Anna. 33703/30.
29934. Krastiņš, dz. Valdmanjs, Alvine - Olga.

39601/33.
29935. Pikerts Teodors. 39340/32
29936. Rozenbergs Emjls-Alfrēds . 40806/33.
29937. Stakens Pēteris. 41102/33.
29938. Veikšans Eduards. 34612/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 1086.

29939. Apcinans-Apeinis Vitolds. 39802/33.
29940. Naktiņš Stepans. 40191/33.
29941. Ozols Jānis-Teodors. 41289/33.
29942. Seimanis Anna. 37562/32.
29943. Sunītis Erjchs. 39954/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts JVe 640.
(Beigas.)

41374. Pavelkopfs Fricis, dzim. 1896. g.
4. XI. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar r. Ns 1395
no 1. IX 33. Apv. pēc S. 1. 541. p. 1. d. pam.
Atraš. gad. Rīgas rob. apciet. novest uz nieki: kam.

41375. Palaps Miķelis, dzim. 1902. g. 21. III.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc r.
JVs 1314 no 1. IX 33. Apv. pēc S. 1. 553. p. 1. d.

41376. Ragovskis (Rogavskis) Francis, dzim.
1913. g. augusta mēn. Meklē Auces iec. miert.
ar r. no 30. VIII 33. Ms 411. Sod. ar 2 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

41377. Ripa Kārlis-Kaspars Kārļa d., dzim.
1912. g. 8. II. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 31. VIII 33. g. Apv. pēc
5. 1. 541. p.

41378. Sīmanis Johana-Leontine, dzim. 1908. g.
7. I. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar r. Xs 22547
no 1. IX 33. Sod. ar 2 mēn. ciet. (Izpildr. izpr.
no Krim. pol. pārv.)

41379. Zavražnevs Nikolajs Dimitrija d„
dzim. 1914. g. 25. X. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. miert. no 3J. VIII 33. Apv.
pēc S. 1. 546. p.

41380. Šimaitis, dzim. Riters, Natālija, dzim.
1884. g. 7. VI. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 29. VIII 33. Apv. pēc S. I.
541. p.

1905. g. 23. augustā Medzes pagastā, Liepājas
apr., kura beidzamā dzīves vieta bija Liepājā,
Apšu ielā Jvfa 38, apsūdzētu pēc Sodu lik 553. p.
(krim. lietā JSTa 780-1933. g.).

Apsūdzētam Latvijas pase Z. N. 014487, izdota
1928. g. 25. septembrī ar N° 23724 no Jelgavas
apriņķa pol. priekšnieka.

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1933. g. 11. septembrī. N> 780.
Miertiesnesis J. Gertmans.
Sekretāra v. M. Riekstiņš.



41381. Troika Ādolfs Anta d., dzim. 1900. g.
4. IX. Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert.
pēc r. No 1053'no 23. VIII 33. Apv. pēc S. I.
574. p. 1. d.

41382. Upelnieks Jānis, dzim. 1876. g. 17. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc r.
Ns 876 no 1. IX 33. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

41383. Veličevskis Jāzeps Donienika d., dzim.
1914. g. 20. II. Paz. dzīv. vietu Zilupes iec.
miert. pēc r. Ns 212 k. no 31. VIII 33. g. Apv.
pēc S. I. 64'. p. 554. p.

41384. Vilnis Alīda, dzim. 1908. g. 27. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. pēc r.
.Ns 685 no 28. VII 33. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

41385. Vecrinks-Rinks Alberts Ģirta d., dzim.
1912. g. 12. II. Meklē Rīgas pils. 2. iec. miert. ar

r. Ns 571 no 26. VIII 33. Sod. ar 1 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

41386. Vīze Johanna-Luize, dzim. 1877. g.
21. VI. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 2. IX 33. Apv. pēc S. I. 546. p.

41387. Vizē Rita-Irene-Katrine, dzim. 1912. g.
7. VI. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 2. IX 33. Apv. pēc S. 1. 546. p.

41388. Volfsons EJje Jakoba d., dzim. 1921. g.
.4. IV. Meklē nepilng. zemk. amatn. kol. Irlavā ar
r. Ns 598. no 3. VIII 33. g. Izbēdzis no kolon.
Apciet. piešūt, kolon.

41389. Avotiņš. Jānis-Alfrēds, dzim. 1911. g.
5. X. Meklē Rīgas kara apr. priekšu, ar r.

.JNs 28070 no 31. VIII 33. Nav ieradies izpild.
karakl. 1933. g. kārt. iesauks, un kā atrāv. no
iesauks, tiek mekl. Nogād. Rīgas apr. karakl.
kom. tuv. sēdē Rīgā, Kazaku ielā Ns 3, līdz ar
person. apliec, dokum. karakl. izpildīs.

Ar zemāk minētiem darāms tas pats.
Visi zemāk minētie dzimuši 1911. g.

'41390. Abatuks Pēteris 11. II.
41391. Āboliņš Arvids-Frīdrichs Friča d.,

21. XII.
41392. Bekmanis Jūlijs Teodora d., 9. V.
41393. Balodis Nikolajs Mārtiņa d., 19. V.
41394. Birze Jānis Andreja d., 2. VII.
41395. Berkis Jānis, 16.XII.
41396. Bauderis Jānis, 19. I.
41397. Brimers Bodo, 10.XI.
41398. Bezbailis Harijs, 28. VIII.

1

41399. Bieks Igors, 4. III.
41400. Bučinskis Vulfs, 10. X.
41401. Donde Ābrams, —.
41402. Dzenis Eduards, 13. I.
41403. Deičs Vulfs, 10. X.
41404. Ērglis Jānis-Visvaldis, 9. X.
41405. Eņģelis Volfgangs - Vilhelms - Gustavs,

29. XII.
41406. Eriksons Andrejs Jāna d., 21. VII.
41407. Eninš Pēteris Jāna d., 20. X.
41408. Fains Bencions, 23. II.
41409. Foms. Hiršs, 17. XI.
41410. Gols Naums, 22. XI.
41411. Haikevičs Heinrichs, 29. VI.
41412. Jevdokimovs Vladimirs, 19. XI.
41413. Joffe Levs, 5. II.

41414. Jaudziņš Ernsts-Alfrēds, 24. III.
41415. Jansons Voldemārs, Miķelis, 24. VI.
41416. Jirgens Voldemārs, 9. VII.
41417. Jofans Leibs Ābrama d., 10. VII.
41418. Kaufmanis (Kaufmann) Jāzeps, 9. XII.
41419. Kalniņš Alfrēds, 29. X.
41420. Kumpikevičs Vladislavs, 4. II.
41421. Kļavinš Paulis Kārļa d., 8. VIII.
41422. Krauze Reinholds, 26. X.
41423. Kullers Hiršs, 30. III.
41424. Klimovs Nikolajs, 18. XII.
41425. Kurcenbaums Konstantīns - Pāvels,

1. III.
41426. Kangars vai (Kaugars) Eriks-Kornelijs,

12. IV.
41427. Kviesis Arturs-Voldemārs, 2. V.
41428. Klūga Juris Kārla d., 21. I.
41429. Krops Fēlikss, 30. XI.
41430. Krēmers Šloma, 8. VIII.
41431. Klots Hars, 25. IV.
41432. Krasiļnikovs Feoktists, 17. XII.
41433. Korženevskis Jānis, 15. IX.
41434. Lulovs Šmuelis Mendeļa d., 18. III.
41435. Lescs lija Jēkaba d., 5. IX.
41436. Līcups Jānis-Oskars, 5. II.
41437. Lubockis Šaia, 14. VI.
41438. Libšics Iciks ', —.
41439. Lange Jānis-Alfrēds Jāņa d., 9. XI.
41440. Lācis Jānis Jāņa d., 1. XII.
41441. Lanns Olgs, '—'.
41442. Lagzdenbergs Vladimirs (Voldemārs),

26. VII.
41443. Lazersons Viktors Morica d., 21. VIII.
41444. Lēmanis Augusts, 25. XII.
41445. Leimanis Pēteris-Kārlis-Agris, 17. III.
41446. Muzikants Aleksandrs-Teodors, 24. IV.
41447. Mostovs Leibs, 30. V.
41448. Mikelsons Jūlijs-Edgars, 15. I.
41449. Ozols Jānis-Arvids, 17. III.
41450. Pērkons Reinis-Arnoids Andreja d. 18.1.
41451. Pumpurs Roberts Andreja d. 21. VII.
41452. Plaksins Rafails, 18. VII.
41453. Perecmanis Izaks, 1. III.
41454. Roze Kārlis-Elmars Kārļa d. 2. I.
41455. Rozins Simcha-Zeliks, 15. IV.
41456. Rotbards Icchoks Gersona d. —.
41457. Ringo Veniamins, 11. II.
41458. Riekstiņš Arturs-Augusts, 17. XII.
41459. Rēders Kārlis-Indriķis, 7. II.
41460. Rutkovskis Jānis-Voldemārs, 19. I.
41461. Rudevics Jāhis-Ansis-Roberts, 16. VU.
41462. Rāzums Juris-Eduards, 22. I.
41463. Rupais Aleksejs, 26. VII.
41464. Rozīts Jānis-Arnolds Jēkaba d., 24. XI.
41465. Streidinš Kārlis Kristines d., 12. VIII.
41466. Smits Arnolds-Elmars, 2. II.
41467. Sipovičs Miķelis Pētera d., 16. VII.
41468. Strods Alforiss Antona d., 29. X.
41469. Slempers Jānis-Ernests, 24. VI.
41470. Strupis Jānis-Roberts, 21. III.
41471. Stiebriņš Rūdolfs, 23. VIII.
41472. Strauss Edgars-Kristaps, 12. V.
41473. Strazdiņš Vilis, 11. VI.
41474. Sacheim Boriss, 17. II.

41475. Sniķers Pēteris, 22. VIII.
41476. Šneiders-Šneidermanis Faivušs-Jēkabs

Žaņa d., 4. V.
41477. Šneiders Jose Leizera d., 10. III.
41478. TeterisGustavs-Heinrichs-Arnolds,4. IV.
41479. Ungurs Arnolds-Jēkabs, 28. XII.
41480. (Jpmaiis Eduards, 8. XII.
41481. Vilkomirskis Haims, 6. V.
41482. Veckungs Nikolajs-Leonids Anša d., —.
41483. Zelikovičs Marks, 29. VI.
41484. Zoltners Jānis, 6. III.
41485. Žagars Jānis-Oto, 18. X.

„Vald. Vēstn." 92/33. Sar. 620. — 40426. mekl.
Iraida Labeckis atr. gad. apciet. Pamats Rīgas
8. iec. izm. tiesn. r. Ns 4. 1140 no 31. VIII 33.

„Vald. Vēstn." 135/33. sar. 629. — 40785 mekl.
Pēteris Lejinš, uztur, arī už Rūdolfa Lapsiņa,
dzim. 1. IV 1911. g. vārdu, ar pasi ser. L A 007929,
izd. no Jēkabpils apr. priekšu. 2. iec. pal. 1928. g.
8. XI .No 4889.

„Vald. Vēstn." 192/33. sar. 637. — 41228 tiek
mekl. Baronaitis Otilija un nevis Baronaitis.

„Vald. Vēstn." 192/33. sar. 637. — 41242 no min.
Hermines Mikelsons piepr. Ls 100 apm. droš.
naudu, kuru iem. Latv. bankā mekl. dep. 76. un
paz. dzīv. vietu, neiem. gad. apciet. iesk. mekl. rīc.

„Vald. Vēstn." 192/33. Sar. 637. — 41257
Vīgants Arturs, dz. 1880. g. un nevis 1903. g.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

' ?* Darbvedis Zaķis.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 16. septembrī,

„Dzimtenes atmoda". Galvenās lomās
M. Brechmans-Štengels, N. Vasiljevs, A. Verners,
J. Niedra. Diriģents T. Reiters. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Svētdien,
17. septembrī , pulksten 1.30 dienā tautas izrādē
,,Havajas puķe". Piedalās G. Pērkons,
E. Pfeifers, M. Kalniņš, A. Spenners, A. Verners,
V. Leonaitis u. c. Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar
1 biļeti. Pulksten 7.30 vakarā Annas Pavlovas
repertuāra balleti „Amarilla", ,,Po|u kāzas"
un plašs divertisments. Piedalās M. Lenčs,
E. Pfeifers, S. Jurgens, G. Černova, O. Lēmanis,
E. Leščevskis, H. Plucis, R. Saute? A. Ozoliņš

. u. c. Diriģents Jānis Kalniņš.' Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscena. — Pirmdien,
18. septembrī, ,,Silva ". Galv. lomās L. Blumen-
tāle , Z. Gothards, H. Lūsis, N. Vasiljevs, A. Kor-
tans, A. Verners -u. c. Diriģents J. Kalniņš.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Otrdien, 19. septembrī, Lietavas valsts
operas solistes Marijas Lipčienes un Marisa
Vētras viesizrādē ,,Karmen ". Diriģents
T. Reiters. Studentiem, skolniekiem un ' kara-
vīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Sestdien, 16. septembrī,
pulksten 3.30 pēc pusdienas karavīriem J. Aku-
rātera ,.Priecīgais saimnieks". Pulk-
sten 7.30 vakarā Aspazijas populārā komēdija
„Velna nauda". — Svētdien, 17. septembrī,
pīkst. 2 dienā lata izrādē Blaumaņa viencēlieni.
Pulksten 7.30 vakarā Lilijas Šterigeles vies-
izrādē pirmo reizi L. Fuldas komēdija ,,D v īņ u
māsas" J. Lejiņa režijā, V. Valdmaņa deko-
ratīvā inscenējumā. — Pirmdien, 18. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā lata izrādē Kosorotova
drāma ,,Mīlas sapnis". —? Otrdien, 19. sep-
tembrī , pulksten 7.30 vakarā lata izrādē J. Pē-
tersona komēdija ,,Pieklīdušais kaķēns".

Dailes teātris. Sestdien, 16. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā Marisa Vētras viesizrādē par
tautas izrāžu cenām „Paganīni". — Svētdien,
17. septembrī, pulksten 2 dienā lētā izrādē..Dzimtene". Pulksten 7.30 vakarā ,.Jūras
vilki". (Puscenas.) — Pirmdien, 18. sep-
tembrī, pulksten 7.30 vakarā lētā izrādē komē-
dija ,,Piē zelta enkura". — Otrdien,
19. septembrī, ,,Jūras vilki".

Literatūra.
Atpūta. Ns 463. — 1933. g, 15. septembri.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 16. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 3,42—3,70
1 Anglijas mārciņa . . . . '. 16,15—16,55

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru ' 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 88,00—91,00
100 Norvēģijas kronu 86,00—89,00
100 Dānijas kronu 76,00—79,00
100 Austrijas šiliņu -65,00
iOO Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,45—7,85
100 Igaunijas kronu 89,00—92,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu' 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks,

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. septembri.
L. Ns 4627/33. g. ' 14018

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
17. janvārī mir. Friča Kārļa d.
Darkevica atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 1. septembrī.
L.Ns 1998/33. 13927

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. septembrī.
L. Ns 4624/33. g. 14015

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

mir. Jāņa Cimdiņa mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem,parāddevējiemu.t.tpieteiktsavastiesības,pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad mīnētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 2. septembri.
L. JVs 3947/33. g. 14008z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinoda|a,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Indriķa Krastiņa lūgumu
uzaicina visas, personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
30. augusta publicēto 1933. g.
!8, maijā Dubultos mir. Friča
Krastiņa testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas-
tiesības uz mir. Friča Krastiņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 1. septembrī.
L. Ns 4238/33. g. 14011o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

- > <

(fiCSM
mluāinmļmmi.

. . ... -

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-

tiesību kop. 2451. p., uz Alvīnes
? iRudzītis, dzim. Brambergs, lū-
? gurnu uzaicina visas personas,
kam .ir kaut kādas pretenzijas,
:strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 30. augustā publicēto
1933. g. 9. jūlijā Rīgā mir.

Augusta Rudzīša testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Augusta
Rudzīša mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts , tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 1. septembri.
L. No 4605/33. g. 14009o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Rūdolfa Voldemāra Malšana
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesa
1933. g. 23. augustā publicēto
1926. g. 23. oktobrī Sāvienas
pag. Ausulos mir. Jēkaba Pētera
dēla Malšana testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Pētera d. Malšana mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 1. septembrī.
L. Ns 4535,33. g- 14010o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
atzītā par mir. ar Rīgas apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas 1933. g.
25. janvāra lēmumu Augusta
Johanna, Emilijas-Frīderikas un
Johannas-Jūlijas Hāzenfusu ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. gada 1. septembrī.
L. Ns 4323/33. g. 14012

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Līzes Jēkaba m. Hiršs, dzim.

Šļaukstiņš, pilnv. zv. adv. Jāņa
Breikša lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 30. augustā
publicēto 1933. g. 18. martā
Vecpiebalgā mir. Jāņa Cimdiņa
testamentu, kā arī visas personas
kam ir kaut kādas tiesības uz

Rīgas apgabaltiesas i. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. gada 11. septembrī mirušā
Indriķa Liepiņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
iesības minētai tiesai triju mēnešu

laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. septembrī.
L. Na 4636/33. g. 14014

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 15. decembri Lodes

pagastā mirušā Richarda Ādama
dēla Vesela ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1930. g. 25. februārī Rīgā mir.
Jāņa Ādolfa d. Bobinska ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-'
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai - triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. gada I. septembrī.
L. No4438/33 14013

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 10. aprīlī mirušā
Pētera Jāņa dēla Jansona ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. septembrī.
L. Ns4512/33. g. ? 14016

Priekšsēd.b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1927. g. 13. decembrī mirušās
Heienas-Otilijasjēkaba m. Plukšis
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. septembrī.
L. Na 3975/33. g. 14017

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 17. jūlijā Veclaicenes
pag. mirušā Jēkaba Mazpurāna
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,,Valmieras apr. aizsargu pulka
palīdzības kase", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1929. g. 22. jū-
lija lēmumu, ir galīgi likvidēta,
saskaņā ar šīs kases 1933. g.
4. augusta biedru pilnas sapulces
lēmumu. 14019z

Rīgā, 1933. g. 4. septembrī.
Nodaļas pārziņa v. Stegers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Mētrienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ns 430, izd. no Ata-
šienes pag. valdes 1922. g. 6. fcbr.
ar Veronikas Voitkevičs vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 13. jūnijā Rīgā mirušā
Friča Andreja (Andreass) dēla
Stūres (Stuhre) Stārķis ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. septembri.
L. Ns 4541/33. g. 14357

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 1. maijā Meiranu
pagastā mirušā Jāņa Andreja d.
Grigalkas (Grigolka) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
i'r uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem,fideikomisāriem,kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. septembrī.
L. Ns 4485/33. 14356

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
16. aprīlī mirušās Līzes Rūķis,
dzim. Lindenbergs, atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,,Vaid. Vēstn.'.'.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933: g. I. septembri.
L. Ns 1994/33. 13931o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77. panta pamata,
dara zināmu Ottomaram Nukām,
ka tiesa š. g. 24. augustā aizmu-
guras nosprieda viņa laulību ar
Līnu - Mariju Nuks. dzim. Jir-
gensons, šķirt.

Jelgavā, ' 1933. g. 2. septembrī.
L. Ns 229 33. 13934z

Priekšsēdētāja v. A: Veiss.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
13. maijā mir. Bertas-Olgas-Ma-
tildes Feldmanis, dzim. Delveris,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 1. septembrī.
L.Ns1999/33. - 13028

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.



Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. gada
14. martā mirušā Jāņa Antona d.
Kokara 1933. g. 16. janvārī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 29. ap-
rīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 2. sept.
L. Ns 1191a/33. g. 14028z

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Privātlik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1924. g. 20. martā mirušās
Līzes Andreja m. Andersons
1919. g. 27. septembrī Piltenē
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. I. septembrī.
L. Ns 137/32. 13929o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584.. 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g-
14. maijā mirušā Jāņa Friča d.
Indriksona atstāto mahtojumukā-
das tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 5. septembrī.
L. Ns 2005/33. g. 14208

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergj;.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Doras Kenigs-
fests lūgumu un savu š. g.
24. augusta lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz nekustamas mantas Aizputē
ar krep. Ns 113, nostiprināta
1899. g. 24. martā ar žurn.
Ns 244 ar Aizputes krāj-aizdevu
kases vārdu 1000 rbļ. liela obli-
gācija, viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligāc'jas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 1. septembrī.
Ns 528 33. 13807o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631.,1710.p. unPrivātlik.2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 3. martā mirušās Paulīnes
Bērziņš, dzim. Bite-Bitenieks,
1931. g. 26. februārī pie Jelgavas
notāra A. Ļūļe notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai piecu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,,Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 1. septembrī.
L. 'N? 1759/33. 13930o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. \). un Privātlik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1933. g. 12. maijā mirušā
Jēkaba Ulmaņa 1933. g. 26. martā
mājas kārtībā sastādīto tēstām.
vai prasījumi pret testātora man-
tojumu, pieteikt savus strīdus
un prasījumus šai tiesai 4 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,,Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

[elgavā, 1933. g. 1. septembrī.
L/Ns 1995/33. 13932o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
4. aprīlī mirušās Marijas-
Matildes-Martas Šlnts, dzimusi
Lēmanis, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn.'.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 2. septembrī.
L. Ns 2011/33. 14022

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
29. dec. mir. Jēkaba Bekmaņa,
ari Betes, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,, Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 2. septembrī.
L. Ns 2015/33. g. 14023

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. noiik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
23. aprīlī mirušā Mārtiņa Mār-
tiņa d. Augstkāja atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas gai-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesibas
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 5. septembrī.
L.Ns2018/33. g. 14209

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Sores-Šarlotes
Meiers lūgumu un savu š. g.
24. augusta lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz nekustamas mantas Liepājā
ar krep. Ns 1695 nostiprinātas
šādas obligācijas: 1) 1898. g.
8. augustā ar žurn. Ns 840
ar Aleksandra Savicka vārdu
6000 rbļ. pirmvērtības lielumā,
tagad atlikumā 3000 rbļ. un
pārgājusi Gotlība-Didricha Meiera
īpašumā un 2) 1900. g. 1. nov.
ar žurn. Ne 1293 uz Gotlība-
Didricha Meiera vārdu 500 rbļ.
lielumā, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minētās obli-
gācijas tiesā, iemaksāto Ls 76
saņemšanai kā kapitālparāda ar
procentiem pilnīgu samaksu. Obli-
gāciju neiesniegšanas gadījumā
parādus atzīs par samaksātiem
un dzēšamiem no zemes grāmatām

Liepājā, 1933. g. 1. septembrī.
Ns 622/33. 13805o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Jāņa Dakša lūgumu,
š.g. 24. augustā, nolēma: 1860. g.
9. februārī dzimušo un nezināmā
prombūtnē esošo Lavīzi Anša m.
Angars atzīt par mirušu un
mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1933. g. 5. septembrī.
Akts Ns 80/33. 14122z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1676. un 1680.p., uzaicina Albertu
Alberta d. Razevsku vai viņa tie-
sību ņēmējus, saņemt šīs tiesas
depozītā no Jāņa Vladimirova
(Vladimira) d. Boļšakova uz vi-
ņam piederošu un Ludzas ap-
riņķa zemes grāmatu reģistra
folijā Ns 2416 ievesto nekustamo
mantu Šķilbēnu (agrāk Baltina-
vas) pag. piederošo zemes gabalu,
ar vietējo nosaukumu ,,Uročišče
Orlovskij otrez Ns 2", platībā
8 deset. 1914. g. 30. jūnijā par
labu Albertam Alberta d. Razev-
skam, apstiprinātās obligācijas
600 krievu rubļu apmērā dzēšanai
iemaksātos Ls 13,76.

Daugavpilī, 1933. g. 2. sept.
Ns I485a/33. 14029z
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretārs K. Ozoilņš.

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1933. g. 28. jūlija
spriedumu MeraVestermanis, dzīv.
Plkv. Brieža ielā Ns 8, par sani-
tāro noteikumu neievērošanu savā
gaļas tirgotavā, Plkv. Brieža ielā
Ns 8, pēc Sodu lik. 209. p. sodīta
ar Ls 20,— naudas sodu vai mak-
sātnespējas gadījumā ar 6 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 14. septembrī.
L. Ns 1858 15100z

Pap. miertiesnesis Vosvinieks.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Miķeļa Meiera
lūgumu un savu š. g. 24. augusta
lēmumu, uzaicina nezināmā
prombūtnē esošo Klāvu Jēkaba d.
Zundi gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā vai paziņot, ka
viņš vēl dzīvs. Līdz ar to uzai-
cina ari citas personas, kurām ir
ziņas par Klāva Zundes dzīves
vietu, vai kuras ziņo, ka Klāvs
Zunde ir miris, paziņot to tiesai.
Pēc minētā termiņa notecēšanas,
ja tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Klāvs Zunde ir dzīvs,
viņu atzīs par mirušu
Liepājā, 1933. g. 5. septembrī.

Akts Ns 647/33. g. 14123z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. gada
26. februārī mirušās Maijas-
Matildes Pāvila meitas Siders,
pēc pirmās laulības Krēsliņš,
dzim. Silaunieks, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,gai-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 2. septembrī.
L. Na 1873/33. 13922

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. gada 17. jūnijā mirušās
Edas Žagars atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 2. septembrī.
L. Ns 2017/33. g. 14025

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Hindas (Hannas)
Anceļa m. Beitlers lūgumu un
savu š. g. 25. augusta lēmumu,
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz nekustamās mantas
Liepājā, krep. Ns 1402, nostiprin.
šādas hipotēkāriskas obligācijas:
1) 1897. g. 27. septembrī, žurn.
Ns 1048, ar Liepājas krāj-kases
vārdu 1000 rbļ. lielumā un
2) 1914. g. 1. februārī, žurn.
Ns 117 ar tās pašas krāj-kases
vārdu 4000 rbļ. lielumā, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minētās obligācijas tiesā. Obli-
gāciju neiesniegšanas gadījumā
parādus atzīs par samaksātiem,
obligācijas par anullētām un dzē-
šamām no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 1. septembrī.
Ns 648/33. 13802b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Andža Ozola
lūgumu un savu š g 24. augusta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Liepājas apr.
Grobiņas pag. ,,Bērziņa namelis"
krep. Ns 4760-111 reģ., nostiprin.
1880. g. 30. septembri, Ns 7480
ar Līzes Klāvsons vārdu 500 rbļ.
liela obligācija (parāds pārvests
no Iļģu zemes gabala ,,Karisons
Ns IV" ar krep. Ns 59-111 reģ.),
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt nminēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 1. septembrī.
Ns 669/33. 13801b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1919. g. 5. sept.
lik. par kooperatīvām sabiedrī-
bām un viņu savienībām 7.panta,
paziņo, ka minētā tiesa civīl-
nodaļas 1933. g. 31. augusta at-
klātā sēdē nolēma: reģistrēt Sila-
muižas lauksaimniecības mašīnu
koplietošanas biedrību, ievedot
viņu kooperatīvu sabiedrību reģ.
pirmajā daļā. Biedrības valdes
sēdeklis atrodas Zentenes pagastā.

Jelgavā, 1933. g. 1. septembrī.
L. Ns 130/33. g. 13935z
Reģ.nodaļas pārzinis G.Voitkus.

Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1921. g.
7. jūlijā mirušā Pētera Žagara
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 2. septembrī.
14024 L.Ns2016/33

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Marijas Eglīts
lūgumu un savu š. g. 25. augusta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamas
mantas L.epājā ar krep. Ns 1681
nostiprināta 1909. g. 23. decembri
ar žurn. Ns 1218 uz Vitālija
Eduarda d. Bīnenštama vārdu
1500 rbļ. liela blanko cedēta

obligācija, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minēto obli-
gāciju tiesā. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu, obligāciju par
iznīcinātu un dzēšamu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 1. septembrī.
Ns 680/33. 13808o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Žaņa Zadovska
lūgumu un savu š. g. 25. augusta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Saldus pagasta
,,Sileniek Ne 53" mājām ar krep..
Ns5561 nostiprinātas šādas obli-
gācijas: I) 1913. g. 1. novembrī
1000 rbļ. lielumā ar Kriša Goše
vārdu un 2) 1914. g. 21. maijā
1000 rbļ. lielumā uz Krista
Bumerta vārdu, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt minē-
tās obligācijas tiesā. Obligāciju
neiesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem, obligācijas
par anullētām un dzēšamām no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 1. septembrī.
Ns670/33. 13812o
Priekšsēdētāja, b. A.Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Ābola
lūgumu un savu š. g. 24. augusta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Nīcas pagasta
,,Ābolu Ns 123" mājām ar krep.
Ns 2806-11 reģ. nostiprināta
1930. g. 4. aprīlī ar žurn. Ns 1370
Ls 400 liela obligācija par labu
Andrejam Ābolam, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā, iemaksāto Ls 400
saņemšanai kā kapitālparāda ar
procentiem pilnīgu samaksu. Obli-
gācijas ^ neiesniegšanas gadījumā
parādu atzīs par samaksātu un
dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 1. septembri.
Ns 621/33. 13806o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Ludvigas, Monikas un Jāņa
Kerub'nu lūgumu, saskaņā ar
Civīlproc. Ik. 1534., 1628., 1631.
un 1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1926. g. 28. oktobrī
Daugavpilī Sarkanā Krusta slim-
nīcā mirušā Antona Jēkaba d.
Kerubina atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 1. sept.
L. Ns 1302a/33. g. 13936o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka Jānis Asaris par to, ka
viņam un Mariannai Asaris pie-
derošā skārnī, Rīgā, Patversmes
ielā Ns 2, š. g. 27. jūlijā konsta-
tēta vispārēja netīrība, ar š. g.
19. augusta tiesas pavēli uz Sodu
lik. 235. p. pamata sodīts ar
Ls 25,— vai 7 dienām aresta.

Rīgā, 1933. g. 14. septembrī.
Ns 1463 15099z
Pap. miertiesu. A. Vosvinieks.

Rīgas apr. 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar. Civīlproc.
lik. 1628.—1631. p., 1693. un
1694. p., pamata, paziņo, ka pēc
mir. Andreja Rudzīša atklāts
mantojums, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mant-
niekus, kreditorus,legātārus,fidei-
komisārus u. t. t, pieteikt šīs
tiesības miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ^Val-
dības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šo tie-
sību zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 5. septembrī.
Ns 672 14125z

Miertiesnesis (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
19. septembrī mirušā Jāņa
Šperliņa, arī Zvirbuļa, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 2. septembrī.
L. Ns 699/33. g. 13923

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
9. martā mir. Jura BrMaga at-
stāto mantojumu kādas tiesības

kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesibas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 2. septembrī.
L.Ns200133 14021

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1921. g.
14. aprīlī mirušā Gutteļa Leiba d.
Šapiro atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatis par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 5. septembrī.
L. Ns90/33 g. 14207

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 22. jūnijā mirušās Līzes
Jēkaba m. Matiņš, atr. Lagz-
diņš, dzim. Sakne, 1933. g.
9. jūnijā notariālā kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesī-
bas atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 5. septembrī.
L.Ns2020/33 1421 lx

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Lizetes Pavārs
lūgumu un savu š. g. 24. augusta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Sātiņu pagasta
Saldus muižas zemes gabalu
,,Anderson Ns XLIII" ar krep.
Ne 5158, nostiprināta 1912. g.
I. februārī ar žurn. Mš 116 uz
Nīgrandes-Pieventas krāj-aizdevu
sabiedrības vārdu 1200 rbļ. liela
obligācija, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minēto obli-
gāciju tiesā. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs par
samaksātu, obligāciju paranullētu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 1. septembrī
Nš 615 33. 13803o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Elzas Ulichs
lūgumu un savu š. g. 25. augusta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Pla.nīcas pagasta
,,Lejas-Stoķu" mājām ar krep.
Nš 803, nostiprināta 1914. g.
25. aprīlī ar žurn. Mē 519 uz
Kārļa-Juliusa un Amālijas Klātu

(Kļat) vārdiem 900 rbļ. liela
obligācija, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minēto obli-
gāciju tiesā. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 1. septembrī.
Ns 624/33. 13804o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Marijas Smilkš-
arājs-Smiltenieks lūguma un savu
š. g. 24. augusta lēmumu , uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Pilsbergas „Kebre Ns 18" mājām
ar krep. Ns 3262-11 reģ. nostipri-
nātas 1913. g. 1. maijā, ar žurn.
Ns 553 dāvināšanas akta, pēc
kura Marijai , Andreja meitai,
Smilkšarājs (Smiltenieks), dzim!
Eglīts, tiesība saņemt mūža ali-
mentus, — triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minēto aktu
tiesā, aizrādot, ka akta neiesnieg-
šanas gadījumā minēto doku-
mentu atzīs par anullētu un lūdzē-
jai piešķirs tiesību lūgt izsniegt at-
tiecīgu izrakstu, kas atvietos
orīģinālaktu

Liepājā, 1933. g. 5. septembri.
Akts Ns 618 33. g. 14124z

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
11. martā mirušā Ignata Ādama
dēla Sutras 1931. g. 21. decembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 12. no-
vembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 1. sept
Lieta Ns 1370a/32. g. 13939o
Priekšsēdēt . b. v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. gada
10. aprīlī mirušā Matveja Iljina
1931.g. 3. aprīlī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1932.
gada 22. aprīļa lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī , 1933. g. 2. sept.
L. Ns 829a/32. g. 13938z
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Augusta Pētepa d.
Krūmiņa lūgumu, Civīlproc. lik-
1401. p'. un Civillik. X sēj. 1239.p-
uzaicina visus mirušā 1924. g-
3. februāri Pētera Andreja d.
Krūmiņa mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz mirušā at-
stāto mantojumu triju mēnešu
laikā, no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī"
Ns 749 14127z

Miertiesneša v. (paraksts).

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 2. sept.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239.,
1241. p., paziņo, ka pēc 1932. g.

30. martā mirušā Jezupa Stiv-
riņa ir palicis mantojums Izvaltas
pag. Meža-Japiņu s. un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu, var
sakarā ar to, būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Krāslavā, 1933. g. 2. septembrī.

Ns 585 14038z
Miertiesnesis A. Bergmarns.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
lf>. decembri mirušā Onufrija
Pētera d. Zvirbļa 1929. g. 7. jan-
vārī sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1933. g. 24. feb-
ruāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 1. sept.
Lieta Ne 678a/33. 14026o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
27. decembri mirušā Savelija
Aleksandra d. Michailova 1931. g.
10. aprīlī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1933.
gada 10. marta lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1933. g.2. sept.
L. Ns 1120a/33. g. 14027z
Priekšsēdētāja b. A.Strazdi ņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
21. decembri mirušā Afanasija
Justina d. Pavlovska 1924. g.
29. septembrī sastādītais nota-
riālais testaments ar apgabaltiesas
1932. g. 18. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 1. sept.
Lieta Ne 1080a/32. g. 13937o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Rīgas apr. 5. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. iik. 397.,
399., 405. p. pamata, uz Kārļa
Pļavnieka lūgumu viņa prasības
lietā pret Staņislavu Mālnieku
summā Ls 100,—, dēļ darba algas
parāda, uzaicina Staņislavu Māl-
nieku, kura dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, ierasties tiesā
4mēnešu laikā, no šā sludinājuma
publicēšanas dienas. Pie lūguma
pielikta parādzīme. Ja atbildētājs
noliktā laikā neieradīsies per-
sonīgi vai caur pilnvarnieku,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
klausīšanai aizmuguriski.

Nitaurē, 1933. g. 4. septembrī.
Liet. Ns 178 14032z

Miertiesnesis T. Strelerts.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
30.martāmir.Marijas-EmilijasMi-
ķe|am. Jankovskis,dzini. Kalniņš,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
4 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas „Vald.
Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesibas
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 2. septembrī.
L. Ns 1042/33. 14020

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.



1934. g. 17. martā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Reinholda Uzkalna
nekustamo mantu, kas atrodas
Skultes pag. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 6085 un sastāv no
,,Gunāru" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 5. sept. 15176
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V.Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290i p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Nurmuižas lauksaimn. b-bu
,,Līdums" par Ls 741,42 ar %
un izdevum, 1934. g. 17. martā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Nurmuižas lauk-
saimniecības b-bas „Līdums" ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Vildogas pagastā ar zemes grā-
matu reģ. Ne 8250 un sastāv no
,,Līdumnieki Ne 90F" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 6100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 12. sept. 15170
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Aizputes iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz savu 1933. g.
28. augusta lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1628., 1629., 1631. un
1636.p. uzaicina 1933.g. 26.martā,
Aizputē, Jelgavas ielā Ns 8,
mirušā Ulricha Jukuma d. Bāriņa
mantniekus, kreditorus, iegātārus
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Aizputē, 1933. g. 2. septembri.
Ns 887 14034z

Miertiesnesis H. Meike.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. septembri.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 25. septembrī,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Biķernieku
ielā Ns 15, pārdos Jēkaba Karls-
berga kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētām par
Ls 1060,—. 15146z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī.
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 31. augusta lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1725.-p. unCivīilik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1932. g. 25. aprīlī mirušā Andrieva
Pētera d. Berķa ir palicis ne-
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag.
Vārtu mājās Ne 3, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1933. g. 1. septembrī.
Ne 283-B. 13944o

Miertiesnesis Bišentrops.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. miertiesnesis, saskaņā ai
savu 1633. g. 31. augusta lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1933. g. 2. augustā mirušās
Rachiles Judeļa m. Kovnats ii
palicis mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvos un
Latvijas bankas Daugavpils no-
daļā, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1933. g. 1. septembri.
Ne 281-B. 13946o

Miertiesnesis Bišentrops.
Daugavpils 3. iec. miertiesn.,

pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p., paziņo atklātībai, ka
ar 1933. g. 27. jūnija spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā un no-
dots izpildīšanai, Savastjans Ļa-
ļins, uz Sodu iik. 209. p. (1903. g.)
pamata ir sodīts ar Ls 10,— nau-
das soda vai nesamaksāšanas ga-
dījumā ar trim dienām aresta par
tīribas neievērošanu savā maizes
ceptuvē Višķu miestā

Daugavpilī, 1933. g.'i4 . sept.
Kr. 1. Ns 426 15106z
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Peses Bekers lū-
gumu un Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civīllik. X sēj. 1239. p.,
uzaicina visus mirušā 1928. g.
4. aprīlī Hlona-Mendeļa Jeche-
veda d. Bekera mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto mantojumu — ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Gostiņos, triju mēnešu laikā no
šā slud'nājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī". 13947o

Miertiesneša v. (paraksts).
Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,

pamatodamies uz Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civīllproc. iik.
1725. p., uzaicina 1933. g. 31.
martā mirušā Izidora Staņislava
d. Bolšaka mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
palikušo pēc mirušā Vārkavas
pag. Aizupu m. kustamu un
nekustamu īpašumu, augšminē-
tam miertiesnesim, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Preilos, 1933. g. 2. septembri.
Civili. Ns 772/33. g. 1431 Iz

Miertiesneša v. i. Novickis.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.l. iec.

tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ns 85) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-12*90. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 800,—,
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem Ls 193,20 apmērā, 1933. g.
16. decembrī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jūliusa Sproga nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas jūr-
malas pilsētā, Dubultos, ar ze-
mes grām. reģ. Ne 2458 un sastāv
no Slokas muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala Ns 3319F,
8237 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3900,—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

? Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 15191

Rīgā, 1933. g. 6. septembri.
Tiesu izpild. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
30. septembrī, plkšt. 12 dienā,
Rīgā, M. Minsterejas ielā Ns 5,
dz. 6, pārdos Melitas Haaze
kustamo mantu, sastāvošu no
klavierēm — pianino, firmas
,,Hillgārtner ", novērtētu par
Ls 300,—. 15108z

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildīt. K. Apsitis paziņo,
ka 1933. g. 25. septembrī, pulksten
11 dienā, Rīgā, Jura Alunana
ielā Ns 9, dz. 5, pārdos Michaila
un Za.ras Springenfeldu kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un bērnu mēteļiem un uzval-
kiem, novērtētu par Ls 756,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 9. septembrī.

15201 Tiesu izpild. Ķ. Ap_sī _tis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. g. 25. sept.,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ns 11, pārdos koni. sab.
,,Daile un Darbs", kuras īpašn.
Elga un Ērika Razumi, kustamo
mantu, sastāvošu no grāmatām
un novērtētu par Ls 6900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī.
15194 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 25. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā 30, dz. 15 un veikalā pārdos
Alīnes Vinklers kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, veikala
iekārtas u. c, novērtētas par
Ls 652,-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 15. septembrī.
15200 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1933. g. 27. septembri,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Baznīcas
ielā Ns 31, dz. 2, pārdos Alberta
Haupta kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, .novērtētām
par Ls 2335,—. 15145

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī.
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš.
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1933. g. 27. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Elizabetes
ielā Ns 103, dz. 2, pārdos Rafaela
Hiršhorna kustamo mantu, sa-
stāvošu no pianino, novērtētu
par Ls 500,—. 15147z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1933. g. 7. septembrī.
Tiesu izpildīt. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ns 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas piensaimniecības
centrālās savienības prasībā par
Ls 5000,— ar % un izdev. un
Latvijas bankas prasībā par
Ls 20.000— ar °/0 un izdev.
1933. g. 16. decembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Oskara Valdmaņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgas jūrmalas pilsētā, Majoros,
Jūras ielā Ne 63, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 940 un sastāv no
Majoru muižas atdalītā zemes
gabala Ne 44 F, 6429 kv. metru
platībā ar ēkām;

2) nekustamās marltas izsoles
vērtība Ls 16,000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 53.830,68;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 4. septembrī.
15192 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ns 85), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 700,— ar % un izdev.
1934. g. 17. martā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Alīdas Arnes nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr. Kokneses
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4393 un sastāv no Kokneses
muižas muižu zemes atdalītā ze-
mes gabala ,,Zemzari" Ne 53F,
20,35 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1190,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādu Ls 6.900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpild. kancelejā. 15193

Rīgā, 1933. g. 5. septembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J ursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.*p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā pret Augustu Kalniņu par
Ls 727,81 ar % un izdevumiem
1934. g. 17. martā, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Augusta Pētera
Kalniņa nekustamo mantu, kas
atrodas Zaubes pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1400 un sa-
stāv no ,,Lejas-Luk?nu" mājām,
aptver. 60,75 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtiba Ls 5500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalities
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļā;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rigā, 1933. g. 5. septembrī.
15171 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V.Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ne9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283— 1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Jāni Bērziņu par Ls 718,40
ar % un izdevumiem 1934. g.
17. martā, pulkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publ. izsolē
Jāņa Bērziņa nekustamo mantu,
kas atrodas Bīriņu pagastā, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 7C45
un sastāv no ,,Dunduri" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 12. septembir.
15172 Tiesu izpild. V. ļursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Elizabetes ielā Ns 9,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Jāni - Reinholdu Uzkalnu
rar Ls 563,66 ar % un izdev.,

Rīgas apgabalt. Rigas apr.2. iec.
tiesu izpildītājs V.Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Elizabetes ielā 9,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bank?s prasībā
pret Antonu Nurmiku par
Ls 771,13 ar procentiem un iz-
devumiem 1934. g. 17. martā,
10 rītā, Rigas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos I publiskā
izsolē Arrtona Nurmika ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Skulte pagastā ar zemesgrāmatu
reģistra Ns 2821 un sastāv no
,,Stipriku" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 5. septembri.
15175 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ne9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290*. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā pret Mārtiņu Vācieti par
Ls 851,— ar b/0 un izdev.
1934. g. 17. martā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mārtiņa Vācieša nekustamo
mantu, kas atrodas Ādažu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 9249 un sastāv no ,,Carnikova
Ne 82F" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 23.200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 12. septembrī.
15174 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kanceleja: Rīgā, Elizabe-
tes ielā 9, dz. 4), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā pret Maiju un Mariju Ozo-
liņiem par Ls 461,87 ar % un
izdevumiem 1934. g. 17. martā,
10rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Maijas uti Ma-
rijas Ozoliņš nekustamo mantu,
kas atrodas Sējas pagastā ar
zemes grāmatu reģistra Ns 2908
un sastāv no ,,Braisku" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7500,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 8000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas, ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 12. septembrī.
15173 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dzīv. 4), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas un
a/s ,,Piena eksports" prasībās
pret Juri Blimkinu-Blinkenu par
Ls 2674,07 arO/0 un izdev. 1934.g.
17. martā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jura
Blimkina - Blinkena nekustamo
mantu, kas atrodas Vidrižu pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2570
un sastāv no Pūteļu mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 18.454,80;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 12. septembrī.
15167 Tiesu izpild. V.Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Kārļa Konstanta pras. pret
Mārtiņu Lapiņu par Ls 1890,—
ar%un izdev. 1934. g. 17. martā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Mārtiņa Lapiņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Lēdurgas pagastā, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 5741 un sastāv
no „Lēdurgas dzirnavas" mājām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 28.700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudā
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 12. septembrī.
15168 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 9, dzīv. 4), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.-12*90. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pr.et Pauli Taupmani par Ls706,20
ar % un izdev. 1934. g. 17. martā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Paula Taupmaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Inčukalna pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 4183 un sastāv
no ,,Dzelzsāmuri" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 12.500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da —? novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokurreitos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 14. septembrī.
15169 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dz. 4) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290'. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Torņkalna krāj-aizdevu sab-bas
prasībā pret Jāni Upīti par
Ls 2313,77 ar % un izdev.
1934. g. 17. martā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos I publiskā
izsolē Jāņa Upiša nekustamo
mantu, kas atrodas Pabažu pa-
gastā ar zemes grāmatu reģistra
Ns 5298 un sastāv no ,,Tīvu
Ne 12" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5000;

3) nekstamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 12. septembrī. 15184o
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dz. 4) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Jāni Liepiņu par Ls 752,64
ar °/0 un izdev., 1934. g. 17. martā,
10 rītā, Rīgas apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Liepiņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Allažu pagastā, ar zemes grām.
reģ. Ne 2342 un sastāv no ,,Jaun-
Buņu" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4500;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 19.600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas. šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 12. septembrī.
15180x Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290 '. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Jāni Ducenu par Ls 1738,—
ar % un izd., 1934. g. 17. martā,
10 rītā, Rīgas apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Ducena ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Zaubes pagastā ar zemes grām.
reģ. Ns 9502 un sastāv no ,,Bērzu
ūdens dzirnavām Ne 40F" mā-
jām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8000,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 12.250,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 12. septembrī.
15179x Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 26. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, I. Mas-
kavas ielā Ne 129, dz. 5, pārdos
Marijas un Jāņa Bucholcu kus-
tamo mantu, sastāvošu no dažā-
dām mēbelēm, griestu lampām,
grīdas tepiķa, patafona, logu
priekškar.em, patvāra u c. man-
tām un novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. septembrī ,
t^lfinn Tiesu iznildīt. E. Lieninš

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 1725. un Civīl-
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. pamata,
uzaicina 1914. g. 20. jūnijā mir.
JēzupaVincenta d. Rupaina mant-
niekus pieteikt viņam triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī", savas mantoša-
nas tiesības uz atklājušos man-
tojumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Bērzgales pagastā.

1933. g. 2. septembrī.
13945z Miertiesn. A. Pļaviņš.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2, iec. tiesu izpildītājs V.Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dz. 4), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

i) Valsts zemes bankas pras,
pret Mārtiņu Rotbergu pai
Ls 565,23 ar % un izdevumiem
1934. g. 17. martā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pār'dos pirmajā publ
izs Iē Mārtiņa Rotberga nekust,
mantu, kas * atrodas Suntažu
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 9525 un sastāv no ..Strazdiņi"
mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 12. septembrī.
15178 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielš
Ns 9, dz. 4), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283!—1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas uf
Jāņa Baumaņa prasībā pret
Eduardu Jansonu par Ls 870 ,—

un izdevumiem 1934. g,
17. martā, 10 rītā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Eduarda Jansona nekustamo
mantu, kas atrodas Mālpils
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 896 un sastāv no „Gida"
mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 14.200,— ar o/0 :

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 12. septembri,
15177 Tiesu izpild. V. ļursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Jāni Kalniņu par Ls 780,24
ar0 un izdev. 1934. g. 17. martā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Kalniņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Zaubes pagastā ar zemes grām.
reģ. Ns 10003 un sastāv no „Ķie-
ģeļu ceplis Ns 31F" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5.400,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 6.600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 12. septembrī.
1518lx Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. ļursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ne9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Siguldas-Ķempu evanģe-
liski-luterisko bazn. par Ls 554,45
ar" ,, un izdev., 1934. g. 17. martā,
10 rītā, Rīgas apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Siguldas-Ķempu
evaņģēliskās - luteriskās baznīcas
nekustamo mantu, kas atrodas
Siguldas pagastā ar zemes grā-
matu reģ. Ns 13604 un sastāv no
,.Siguldas mācītāja ferma" mā-
jām,

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7.500,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 9000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra

atļauju pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskai-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 5. septembrī.
15182x Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dz. 4) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Kristīni Jaunzems par
Ls 760 ar D/0 un izdevumiem
1934. g. 17. martā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos I publiskā izsolē
Kristīnes Jaunzemis nekustamo
mantu, kas atrodas Siguldas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 7073 un sastāv no ,,Jaun-
Grotu" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 12. septembrī. 15183o
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. I. iec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja: Valmierā,
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apriņķa
1. iec. miertiesneša 1932. g.
23. janvāra sprieduma uzrakstu
Ne 2 ' l 1 u. c. par Ls 4275,49 ar °/0
un izdevumu piedzīšanu no
Krišjāņa Feldmaņa par labu
Pēteram Eriņam u. c, 1933. g.
16. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Krišjāņa Feldmaņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apr., Dauguļu pagastā ar zemes
grām. reģ. Ns 3431 un sastāv no
Dauguļu muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Smiču" mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 14285,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 9242,12;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 1428,50 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15112

Valmierā, 1933. g. 14. sept.
Tiesu izpild. O. ŠteHmachers.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpild. O. ŠteH-
machers (kanceleja: Valmierā,
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1932. g. 28. no-
vembra sprieduma uzr. Ns 2347,
par Ls 1000 ar % un izd. pie-
dzīšanu no Mārtiņa Martinsona
par labu Augustam Pētersonam
1934. g. 17. martā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Mār-
tiņa Jura d. Martinsona ne-
kustamo mantu, kas atrodas Val-
mieras apr., Dauguļu pagastā,
ar zemes grām. reģ. Ns 1836
un sastāv no Spriestiņu muižas
zemnieku zemes atdalītām Pūriņu
mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7270,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 4931,87;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 727,— un jāiesniedz tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15050

Valmierā, 1933. g. 12. sept.
Tiesu Izpild. O. ŠteHmachers.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. ŠteHmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ns 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apriņķa
3. iec. miertiesneša 1932. g.
3. febr. sprieduma uzr. Ne 257
un 1931. g. 30. novembra spried,
uzrakstu Ne 1536 un Ne' 1537 par
Ls 380,— ar <>ļun izdevumu
piedzīšanu no Natālijas Vein-
bergs par labu Jākobam Feld-
hūnam, 1934. g. 17. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Natālijas Jāņa
m. Veinbergs, dzim. Lūris, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Vitrupes pagastā
ar zemes grām. reģ. N? 20532
un sastāv no Ķirbīžu muižas
muižu zemes atdalītā zemes gab.
„Pīiāgi Ns 119F" — Natālijai
Veinbergs, dzim. Lūris, piederošas
domātās puses;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1669,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
t. i. Ls 166,90;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15113

Valmierā, 1933. g. 14.septembrī.
Tiesu izpild. O. ŠteHmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Riekstiņa prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1933. g. 17. marta sprieduma
Ne 339 par Ls 192,32 ar o/0>
Jankeļa Tankeloviča prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1930. g. 29. marta sprieduma
Ns 694 par Ls 88,23 ar o/0,
1934. g. 17. martā, pikst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Arnolda Vol-
demāra d. Inģista nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Rauzas pag. ar zemes grām. reģ.
Ne 11514 un sastāv no Rauzas
muižas atdalītā zemes gabala
,,Palejas Ne 5F un 5Fa", koppla-
tībā 15,30 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2870,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 2900,—,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu bodaļā.

Tiesības, kas šās ' nekustamās
mantas pārdošanu.nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 15051x

Smiltenē, 1933. g. 13. septembri
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dz. 4) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Jāzepa Sergaļa prasībā pret Pē-
teri Dreibantu par Ls 1622,53
arO/0 un izdev. 1934. g. 17. martā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos I pub-
liska izsolē Pētera Dreibanta
nekustamo mantu, kas atrodas
Pabažu pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Ns 5256 un sastāv no
„Kliņķu Ns 17" mājām, aptver.
64,64 deset;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 9000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 28.500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 5. septembri. 15185o
_J^iesujzpilditājs V.

Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. ŠteHmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1932. g. 19. okt.
sprieduma uzrakstu Ns 2237 par
Ls 1110,— ar °/0 un izdevumu
piedzīšanu no Mārtiņa Martin-
sona par labu Cēsu ' krāj-aizd.
sab., 1934. g. 17. martā, pīkst. 10
rītā, Rīga apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Mārtiņa Jura d. Martinsona ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Dauguļu pagastā
ar zemes grām. reģ. Ns 1836 un
sastāv no Spriestiņu muižas zem-
nieku zemes atdalītām Purinu
mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7270;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 4931,87;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
t. i. Ls 727,— un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15048

Valmierā, 1933. g. 12. sept.
Tiesu izp. O. ŠteHmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. ŠteHmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ns 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas 1933. g. 4. maija
pavēli Nr. 316901 par Ls 575,10
ar soda naudas un izde'vumu
piedzīšanu no Pētera-Alfreda Sīļa
par labu Valsts zemes bankai,
1934. g. 17. martā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Pē-
tera-Alfreda Pētera d. Sīļa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Burtnieku pag.
ar zemes grām. reģ. Ns 10215
un sastāv no Rūtes muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala „Gaidas Ns 5F un 5Fa";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4005,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 3100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i
Ls 400,50;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15110

Valmierā, 1933.g. 14. sept.
Tiesu izp. O. ŠteHmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
l.iec. tiesu izp. O.štellmachers
(kanceleja: Valmierā, Garā ielā
Ns 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas 1933. g. 12. aprīļa
pavēli Ne 714443 par Ls 551,07
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Jēkaba-Nikolaja
Eglītes par labu Valsts zemes
bankai, 1934. g. 17. martā,
pīkst. 10 rītā , Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jēkaba-Nikolaja
Jēkaba d. Eglītes nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apr., Bauņu pagastā ar zemes
grām. reģ. Ns 2313 un sastāv
no Pučurgas muižas zemnieku
zemes atdalītām „Riķenieku"
mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8200,—

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem pav Ls 13.700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 820,— un jāuzrāda ues-
lietu ministra atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. ,5114

Valmierā, 1933. g. 14. sept.
Tiesu izpilck ajtelimachers.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanlceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ns 11) paziņo, ka:

1) Šmueļa Durbacha prasībā
pēc Valkas apr. 2. iec. mierties-
neša 1932. g. 4. februāra sprie-
duma Ne 149 par Ls 121,42 ar %,
Movša Šindeimaņa prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1931. g. «5. decembra izpildu
raksta Ns 2213 par Ls 55,— ar %,
1934. g. 17. martā, pīkst. 10 rītā^
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Mi-
ķeļa d. Krūmiņa nekustamo man-
tu, kas atrodas Valkas apr.,
Rauzas pag. ar zemes grām. reģ.
Ne 8495 un sastāv no Rauzas
muižas atdalītā zemes gabala
„Krūmiņi Ne 21F un 21 Fa",
kopplatībā 15,30 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1635,—
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 2.800,—,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā divas nedēļas,
pirms izsoles , pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 15052x

Smiltenē, 1933. g. 13. sept.
Tiesu iznildītāis i i antnčj

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V.Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dz. 4) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Filipu Lacki un Nachmani
Moskovski par Ls 406,88 ar o/ 0un izdevumiem 1934. g. 17.martā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos l pub-
liskā izsolē Filipa Lacka un
Nachmaņa Moskovska nekustamo
mantu, kas atrodas Ropažu pa-
gastā ar zemes grāmatu reģistra
Ns 4568 un sastāv no „Skukīšu"
mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 9000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 39000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatās ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 12. septembrī. 15186o
Tiesu izpildītājs V. Jursons.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dz. 4) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas prasībā
pret Annu-Antoniju Bukovskij
par Ls 534,75 ar 0/ un izdev;
1934. g. 17. martā, 10 rītā

Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos I publiskā izsolē
Annas-Antonijas Bukovskij ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Suntažu pagastā ar zemes grā-
matu reģistra Ns 3118 un sastāv
no „Liepu" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 12. septembrī. 15187o
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. ŠteHmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ns 10) paziņo
ka:

1) izpildot Cēsu apr. 3. iec.
miertiesneša 1932. g. 9. sept.
sprieduma uzrakstu Ns 604 par
Ls 620,— ar o,un izdevumu
piedzīšanu no Mārtiņa Martin-
sona par labu Ungurti krāj-aizd
sab. 1934. g. 17. martā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zāiē pārdos publiskā izsolē
Mārtiņa Jura dēla Martinsona
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Dauguļu pagastā
ar zemes grām. reģ. Ns 1836
un sastāv no Spriestiņu muižaszemnieku zemes atdalītām Pū-riņu mājām:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7270,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 4931,87;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
?— novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 727,— un jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15049

Valmierā, 1933. g. 12. sept.
Tiesu izpildīt. O. ŠteHmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. ŠteHmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ns 10i
paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apr. 2.iec.
miertiesneša 1932. g. 3. maija
spried, uzrakstu Ns 626 un Rīgas
7. iec. miertiesneša 1933. g.
3. aprīļa spried, uzrakstus Ns 1072,
1073 un 1074 par Ls 573,— ar
% "n izdevumu piedzīšanu no
Jāņa Mieža par labu Braslavas
krāj-aizdevu sab. un Finanču
ministrijai, 1934. g. 17. martā,
pikst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Jāņa Tena d.
Mieža nekustamo 'mantu,' kas
atrodas Valmieras apr., Puikules
pagastā ar zemes grām. reģ.
Ne 7068 un sastāv no Puikeles
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gab. ..Brīvzemnieki N»67F
un 67Fa;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1945.—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 3203,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 194,50;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15111

Valmierā, 1933. g. 14. sept.
Tiesu. i?:p. 0. ŠteHmachers.

Rīgas
^

apgabaltiesas Valmieras
apriņķa * 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers(kanceleja:Val-
mierā, Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas 1933. g. 16. marta
pavēli Ns 310027 par Ls 448,34
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Zelmas-Paulīnes
Luste par labu Valsts zemes
bankai, 1934. g. 17. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Zelmas-Paulīnes
Kārļa m. Luste, dzim. Bērziņš
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Katvaru pagastā
ar zemes grām. reģ. N> 5715
un sastāv no Tiegažu muižas
zemnieku zemes atdalītām , Ošu"
mājām;
_ 2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9425,— ;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 11.100 — ?

4) tiem, kas vē'as piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
t. i. Ls 942,50 un jāuzrāda ties-
lietu ministra a.ļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15115

Valmierā, 1933. g. 14. sept.
Tiesu izpild. O. ŠteHmachers

, .,- j. ^^p.,.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna paziņo, ka Arvīdam
Jānim Zāmeļa d. Bergmanim pie-
derošo Jelgavas apr., Lielauces
pag., Lielauces muižas „Rūše"māju, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 248 , pārdošana izsolē, kas no-likta uz šā gada 20. septembri un
izsludināta ,,Valdības Vēstn."
47. numurā no 1933. g. 27. febr.,
uz prasītāja un atbildētāja vieno-
šanos ir pārcelta uz 1933. g.
15. novembri, pīkst. 10 no rīta.

Jelgavā, 1933. g. 13. septembrī.
£££ ļ6z __Jjeju_2zp^^^kjjiaKand avas^agrv^ĪQenžsiudlna
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. CZ Ns 6399, izd. no
Sarkanmuižas pag. valdes 1927.g.
8. I10V. ar Hplpnnc Dr.tonhorrrc V



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē , Dārza ie' lā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas prasībā pēc Rīgas
apgabait. 3. civīlnodalas 1933. g.
7. marta pavēles Ns 38859 par
Ls 283,75 ar soda naudu, Lauk-
saimnieku Centrālbankas prasībā
pēc Valmieras apr. 1. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 19. aprīļa sprie-
dumiem NsNs 731, 732 par
Ls 1009,49 ar %, apdrošināšanas
un transporta a/s. ,,Daugava "
prasībā pēc Rīgas 9. iec. mierties-
neša 1932. g. 24. maija sprie-
duma Ne 2154 par Ls 108,57
ar% un Rīgas 9. iec. miertiesneša
1931. g. 14. septembra sprieduma

Ne 2961 par Ls 107,73aroJāņa Priedes prasībā pēc Val-
mieras apr. 1. iec. miertiesneša
1932. g. 1. decembra sprieduma

Ns 1820 par Ls 212,03aro/Mežu a/s. ,,Emolip" prasībā pēc
Valmieras apr. 1. iec. miertiesneša
1931. g. 23. aprīļa sprieduma
Ne 564 par Ls 234,79 ar o/()j
1934. g. 17. martā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Jāņa d.
Runča nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr., Jaunvāles
pag. ar zemes grām. reģ. Ns 2504
un sastāv no Jaunbrenguļu muižas
atdalītās ,,Ķeņģu" mājas, kop-
platībā 53,55 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā, par Ls 7490,—
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīinroc. nolik. 1293. p' . un
1326. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hip. parādiem par Ls 27.097,30,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Izsludinātā ,,Valdības Vēst-
neša" 84. num. no 1933. g. mi-
nētās nekustamās mantas pār-
došana 1933. g. 21. oktobri ar šo
tiek atcelta. 15053x

Smiltenē, 1933. g. 13. sept.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Izsole.
1933. g. 18. oktobrī, pīkst. 11,

Ventspils muitnīca,
savās telpās, pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā pirmā ūtrupē nepār-
dotas preces:

1) 1 kasti spirta laku, br. svarā
4 kg. (nocen. par Ls 5,—);

2) 1 partiju (vaļējā veidā) ak-
meņu ogles, sv. 418 kg (nocen.
par Ls 5,—);

3) a) 6 gab. namdaru izstrādā-
jumi — koka buki, šv. 778 kg
(nocen. par Ls 60,—); b) 5 gab.
četrmalaini neēvelēti baļķi, priežu
sv. 1135 kg. (nocen. par Ls 35,—)
c) 17 gab. tiķes (trosses) no tērau-
da stiepulēm, sv. 183,5 kg (nocen.
par Ls 100,—);

4) 2 gab. galdnieku izstrādā-
jumi — negatavas, nekrāsotas
krēslu atzveltņu daļas, sv. br.
1,4 kg (nocen. par Ls 0,20).

Bez tam vēl tiks pārdotas
šādas kontrabandas preces: 1) 1
gab. zīda audums, 2) 3 skārda
bundžas augļi (ananasi), 3) 3
skārda kastītes, ā 50 gab. katrā,
cigaretes un 4) no jūras izskaloti
3 gab. kuģu laivu ģai'sa tanki un
1 gab. glābšanas josta. 15134z
Muitnīcas priekšn. P. Strazdiņš.

Darbvedis Frankensteiīis.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 13. septembrī.
Ne 730 15063z

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
{kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ns 11) paziņo, ka:

1) Kārļa Jeruma prasībā pēc
Vaikas apr. 4. iec. miertiesneša
1932. g. 8. janvāra izpildu raksta
Ns 1259 par Ls 54,05 ar % darba
algas, Kārļa Vērita prasībā pēc
Rīgas apgabalt. 2. civīlnodaļas
1933. g. 4. febr. izpildu raksta

Ne 5149 par Ls 194 ar %, Alfrēda
Nātre prasībā pēc Rīgas apgabalt.
2. civīlnodaļas 1930. g. 12. nov.
izpildu raksta Ne 53399 par
Ls 278,87 ar %, Jāņa Riekstiņa
prasībā pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1933. g. 31. marta
izpildu raksta Ns 308 par Ls 44,34
ar o/ 0, Alberta Paegļa prasībā pēc
Valkas apr. 4. iec. miertiesneša
1932. g. 19. janvāra izpildu
raksta Ns 26 par Ls 32,30 ar %
darba algas, Šmueļa Durbacha
prasībā pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1931. g. 9. nov.
sprieduma Ne 2083 par Ls 24,48
ar%, Eduarda Uzika prasībā pēc
Valkas apr. 4. iec. miertiesneša
1932. 30. janvāra izpildu raksta

Ne 42 par Ls 'l35—, Alfrēda
Stabulnieka prasībā pēc Valkas
apr. 4. iec. miertiesneša 1932. g.
8. janvāra izpildu raksta Ns 1258
par Ls 45,78 ar % darba algas,
Roberta Pavasara prasībā pēc
Rīgas apgabait. 2. civīlnodaļas
1932. g. 17. marta izpildu raksta

Ne 5156 par Ls 55,—, Augusta
Andersona prasībā pēc Valkas
apr. 4. iec. miertiesneša 1932. g.
8. janvāra izpildu raksta Ne 1257
par Ls 47 ar % darba algas
1933. g. 25. novembri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Voldemāra
Jāņa d. Inģista nekustamo man-
tu, kas atrodas Valkas apr.,
Rauzas pag. ar zemes grām. reģ.
Ne 10759 un sastāv no Rauzas
muižas atdalītā zemes gabala
,,Strautiņi" Ne 4F un 4Fa,
kopplatībā 22,36 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls4691, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 6600,—,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 469,10;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 15054x

Smiltenē, 1933. g. 13. sept.
Tiesu izpildītājs I. Lapiņš

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna(kanceleja:jelgavā,
Blaumaņa ielā 4, dz.2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Friča Jēkaba d.
Balgalvja, 1934. g. ' 4. aprīli,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Friča
Jēkaba d. Balgalva nekustamo
mantu, Jelgavas apr., Bērsmuižas
pag., Maz-Meža muižas Balgalvju
mājas ar zemes grām. reģ.
Ne 6141;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1536,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par Ls 3500
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 153,60 dro-
šības nauda;

5) šās lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pi.ms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 15056

Jelgavā, 1933. g. 13. septembrī.
Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Paula Romāna prasības
piedziņai no Jāņa Kārļa d.
Petrovskija. 1934' g. 4. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Jāņa
Kārļa d. Petrovskija nekustamo
mantu, Jelgavas apr., Bukaišu
pag., Bukaišu muižas Sīļu mājas
ar zemes grām. reģ. Ne 8784;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1262. p., novērtēta par
Ls 7238,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par Ls 5600
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 723,80;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 15055

Jelgavā, 1933. g. 13. septembri.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Annas
Liekmanis prasību apmierināša-
nai 1933. g. I. decembrī, 10 no
rīta, Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Liepājā, pārdos
otrā publiskā izsolē Anša Liek-
maņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apr., Cieceres pag., sastāv no
zemes gabala Ne 66F, ar nosau-
kumu ..Ezermaļi", ar zemes grā-
matu Ne 10309.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 2968,—.

-3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 5600,—, alimenti Annai
Liekmanis Ls 30,— mēnesī un
nomas līgums par zemes joslas
iznomāšanu Rīgas cementu fabr.
,,C. Ch. Šmidt"šaursliežu pieved-
ceļa ierīkošanai un lietošanai.

.4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. no 'sum-
mas Ls 2226,—, vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda —
Ls 296,80.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 13. septembrī.
Ne 724 15058z

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290 *. p., paziņo, ka:

1) Ādolfa Bāliņa prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 6.aprīlī, 10rītā,
Liepājas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē,Liepājā, pārdos pirmajā
publiskā izsolē Staņislava Rude-
viča nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Kuldīgas apr.
Zvārdes pagastā , sastāv no ,,Grā-
vīši" mājas ar zemes platību
19,166 ha, ar zemes grāmatu
Ns 8795;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2950,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2900,—;

4) šās nekustamās, mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. noiik. 1293. p,, no
Ls 2950,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā;

6) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 295,-.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 13. septembrī.
Ne 729. 15061

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpildītājs izlabo
savu sludinājumu, kas iespiests
š.g.„Vald. Vēstn." 202. numurā
par Jāņa Lazdana nekust, man-
tas pārdošanu, noliekot pārdo-
šanu otrā publiskā izsolē. 15109z

Tiesu izpildītājs A.Budlevskis

Ilūkstes apr. policijas 1. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
28. septembrī, pīkst. 12 dienā,
Kurcuma pag. Silnišku mājās
pārdos vairāksolīšanā Aresta Be-
ļajeva aprakstīto kustamo īpašu-
mu, kā: 2 darba ragavas ā Ls 5,—
vērtībā, zirgu kuļmašīnu „Maij-
fortch" firm., Ns 92646, vērt.
Ls 100,—, zirgu kuļmašīnas ģē-
peli — privod, „Maijforch" firm.,
C. B. 2, vērt. Ls 140,—, labības
vētījamā mašīna ,, Imanta" firm.,
Ns 1, ar 13 sietiem, vērt. Ls 70,—,
divas govis ā Ls 40,— un viena
govs Ls 30,— vērtībā, divi
zirgi ā Ls 50,— vērtībā, viena
tele Ls 10,— vērtībā, astoņas
aitas, vērtībā Ls 30,—, dēļ kontra-
bandas soda naudas Ls 7667,45
piedzīšanas, saskaņā ar Daugav-
pils muitnīcas š. ' g. 12. maija
rakstu Ns K. 66/32. g. 15138

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes vietā un laikā

....
slMāimāļusni.

'? , .

Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1933. gada 19. un
20. septembrī, pulksten 10, Rīgar-
Preču stacijā

poidos ūtrupē
Šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 2 ķst. zivju konservu, sv.

66 kg, pēc sūt. Daugavpils
I pr. — Rīga-preču Ns 216, nosūt.
D. Pitels, san. dupl. uzrād.

2) 3 kst. koka, lietotas, sv.
92 kg, pēc sūt. Valmiera — Rīga-
preču Ns 5, nosūt, centr. sav.
,,Konsums ", saņ. A/S. „Neo-
Feniks".

3) 1 kst. koka, lietota, sv.
27 kg, pēc sūt. Krimūnas —
Rīga-preču Ns 2, nosūt. Krimūnas
Piens. Sab., saņ. V. Ķuze.

4) 1 mc. koka, lietota, sv.
38 kg, pēc sūt. Ikšķile — Rīga-
preču Ne 1, nosūt. J. Dīķis, saņ.
dupl. uzrād. 15159z '

Lielvārdes pagasta
Daugavas 6-kI. pamatskolai

vajadzīgi

2 sftototāji,
no kuriem vienam jābūt vīrietim,
muzikālam un sabiedriskam dar-
biniekiem, kas spēj vadīt kori.

Kandidātus -tes uzaicina pie-
teikties pagasta valdē, iesniedzot
lūgumus, vajadzīgos dokumentus
par izglītību un iepriekšējo
nodarbošanos un ārsta apliecību
par veselības stāvokli, līdz 1933.
gada 26. septembrim.

Vēlēšanas pagasta padome iz-
dara 1933. g. 28. septembrī, pīkst.
1 p. p., pagasta namā. 15143z

Pagasta valde.

Valsts zemes banka,
.atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ne 1 b,
pamatojoties uz lik. par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevuma piedzīšanai:

1. Jumurdas pagasta valdes tel-
pās 1933. gada 7. novembrī,
plkst _ . 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē mirušā Jura Bērziņa tie-
sības uz Cēsu' apr., Jumurdas
pag., Jumurdas muižas jaunsaim-
niecību N-68F ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (sk. ,,Zemes
Ierīcības Vēstnesī" Ns 77, lapas
puse 11, kārtas Ns 40042).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 26,66 ha,
b) dzīvojamās ēkas un kūts.
3. Solīšana sāksies no Ls 2000.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 400,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz vienai
piektai daļai no nosolītās summas.
Pārējās četraspiektdaļas jāiemak-
sā Valsts zemes bankā ne vēlāk kā
divu nedēļu laikā, skaitot no
izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne ac 7874

1933. g. 14. septembrī. 15189

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jākoba Mālera prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 6. aprīlī,
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Anša Ogula nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-
dīgas apr., Zvārdes pag., sastāv
no ,,Lauke" arī „Laguke Ne 62"
mājām, ar zemes platību 35,80
des., ar zemes grāmatu Ns .3600.

2) Nekustama manta novērtēta
par Ls 7493,—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 3600,— un mūža uzturs
Grietai Oguls.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 7493,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas, rau-
goties pēc tā, kura summa būs
lielāka pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda Ls
749,30.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 13. septembrī
Ns 727 15062z

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Nikolaja Mitrevica, Jēkaba
Mateusa, A/S. ,,Intern. Harvester
Komp. Latvijā" un Oskara VI-
cinska prasību apmierināšanai,
1933. g. 1. decembrī, 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Liepājā, pārdos
otrā publiskā izsolē Jēkaba Lode
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī
Lutriņu pagastā, sastāv no „Do-
belnie'ki" mājas, ar zemes pla-
tību 11,05 ha un zemes gabalu
Ns 25F, ar zemes grāmatu Ns
8362.

2) Nekustama manta novēr-
tēta par Ls 3321,—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 2500,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. ' no
summas Ls 2490,75 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda —
Ls 332,10.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā..

Saldū, 1933. g. 13. septembri.
Ns 725 15059z

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Tiesas ielā Ns 4, dz. 3), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1287.—1290. p., paziņo, ka
1934. gada 6. jūlijā, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabalt. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Lagzdiņa nekustamās man-
tas ' vienu ideālo pusi.

Nekustamā manta atrodas Lie-
pājas apr., Grobiņas pag., ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grām. nodaļā ar zemes grāmatu
II reģ. Ne 609 un sastāv no
,,Brusse-MāIiņu" mājām 223 pūr-
vietas un 22 kapes platības.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 16775,—
un to pārdod mir. Kārļa Tau-
riņa mantojuma masas un Gro-
biņas pagasta valdes prasību ap-
mierināšanai. Uz šo nekustamo
mantu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 4600,— Valsts zemes
bankai un Ls 3000,— Kristapam
Lūķim.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
Ls 8387,50 vai no priekšrocīgu
prasibu summas, raugoties pēc
tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
Ls 838,75 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 11. septembri,
Ns 173. 15057

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
celeja: Saldū, Dzirnavu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Jaunauces
krāj-aizdevu s-bas, Zvārdes krāj-
aizdevu s-bas, Kārļa Lāča, Mozus-
Veinera un citu prasību apmieri-
nāšanai, 1933. g. 1. decembrī,
10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē,Liepājā,pār-
dos otrā publiskā izsolē Mārtiņa
Bieļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Zvārdes pagastā, sastāv
no ,,Celtne Ns 66" mājām, ar
zemes grāmatu Ns 3535.

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 7497,—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 5000,—, 2400 rbļ.
krievu cara naudā un mūža uz-
turs Lavīzei Bieļa.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. no
summas Ls 5622,75 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē
jāiemaksā drošības nauda —
Ls 749,70.

Tiesības, kas šās nekustamās-
mantas pārdošanu niepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles denai.

Visios pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tītise tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 13. septembrī.
Ne 728 15060z

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Kursīšu
piensaimnieku s-bas prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 6. aprīlī,
10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Lavīzes un Rūdolfa Lāvu ne-
kustamo mantu — divas trešda-
ļas, kas atrodas Kuldīgas apr.,
Kursīšu pag., sastāv no ,,Grieten
Ns 31" mājām, ar zemes grāmatu
Ne 4812.

2) Nekustama manta novērtēta
par Ls 8728—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 4300,— un 2600 rbļ.
krievu cara nauda.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 5820,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa būs
lielāka pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda —
Ls 582,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
22. septembrī, pīkst. 10 no rīta,
Antonijas ielā Ne 10, dz. 7, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Hughu-
Henry-Maksimiliana Carlile kus-
tamo mantu, sastāvošu no dažā-
dām mēbelēm, radio aparāta un
sienas pulksteņa, novērtētu par
Ls 770,—,Zamueļa Feinmaņa u. c
prasības apmierināšanai. 15150z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
23. septembrī, pīkst. 10 no rīta,
Parka ielā Ne 4, dz. 6, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Beinesa
Rezņikoviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no ozolkoka rakstām-
galdas, grāmatu skapja u. c,
novērtētu par Ls 225,—, Rīgas
pils. valdes finanču nodaļas pra-
sības apmierināšanai. 15149z

Rīgas prefektūras 2. iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 27. sept.,
pīkst. 10 no rīta, Elizabetes ielā
Ns 71 73, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Oskara Ozoliņa kustamo
mantu, sastāvošu no vieglā auto
..Fiat", diviem koka dreibeņķiem
un kamanām, novērtētus par
Ls 308,—, Jāņa Ozola prasības
apmierināšanai. 15148z

Vecliepkalnes pasta un telegrāfa
kantoris izslud. kā nozaudētu
radiofona atļauju Ns36, ar Gertas
Deubners vārdu, izd. no Vec-
liepkalnes pasta un telegrāfa
kantora 1932. g. 11. janvārī ar
Ns 36. 14976

Pildas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ns 8827, izd.
no 5. Cēsu kājn. pulka_ kom-ra
1930.g. 25. aug. ar Jāna Ādama d.
Matuļa vārdu. 13222

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 224277/17860, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba noda-
ļas 1932. g. 7. jūnijā ar Aleksandra
Litovniks vārdu. 15164z

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Miķeļa Jansona
karaklausības apl. Ns 3179, izd.
no auto-tanku pulka koni. 1931.g.
25. augustā. Jansons dzim. 1908.
gadā. 15151z

Rīgas plsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu R Ne 26179/17307, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 8. jūnijā ar Annas
Kalniņš vārdu. 15152z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 67995/69815, izdotu no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 17. jūnijā ar Oskara-
Gustava Blaubergs vārdu. 15153

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu Ns 103, izd. no Laidzes
pag. valdes 1932. g. ar Jāna
Poļaks vārdu. 15163z

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 14513 ar Paula Šiman-
ekis vārdu pieteikta par pazaudē-
tu un tādēļ tiek izsludināta oar
nederīgu. 15162Ž

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa mēģinājuma numuru
0-60, izdotu no prefektūras š. g.
8. septembrī Emīlijai Jagže.



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
23. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, L. Smilšu ielā 18, kalpotāju
artelī, pārdos vairāksolīšanā Ro-
berta Ābola kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 920,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 15195

Rīgā, 1933. g. 15. septembrī.

Jelgavas apr. policijas 5. iec.
priekšnieks (kanceleja: Aucē, Jel-
gavas ielā Ne 1) paziņo, ka Vec-
auces pagasta pašvaldības u, c.
prasību apmierināšanai 1933. g.
26. septembrī, pīkst. 10, Vec-
auces pagasta Ozolnieku saim-
niecībā pārdos otrreizējā ūtrupē
Ābrama Hercberga kustamo
mantu, sastāvošu no grūbu gaņģa,
zāģu gatera, zeimera, linu mīsta-
mās mašīnas un viena naudas
skapja. 15157z

Aprakstīto mantu varēs apska-
tīt ūtrupes dienā uz vietas.

Sēklu tirdzniecības akc. sab.

,.BflLTSEEŪ"
gadskārtēja

pii alinī sapulce
notiks 1933. g. 8. oktobrī, pīkst.
10, Rīgā, Tērbatas ielā 18, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisiju

ziņojumi par 1932./1933. g.,
pārskata un bilances apstipri-
nāšana.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Ja minētā dienā un stundā
neierastos statūtos paredzētais
akcionāru skaits, tad otra sapulce
notiks tanī pašā dienā, pīkst. 18,
pie kam šī sapulce būs pilntiesīga
pie ikkatra akcionāru skaita
klātbūtnes. 15154z Valde.

Patērēt, idi. ..Aiviekste ".
Lubānā,

saskaņā ar 1933. g. 5. februāra
lēmumu,

tiek likvidēta.
Valde — likvidācijas komisija,

uzaicina personas, kam prasības
pret biedrību, pieteikt tās divi
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas Eduardam Kļa-
viņām Lubānā, pasta kaste 7,
Lubānas ezera regulēšanas darbu
pārvaldē 14827z

Valde — likvidācijas komisija.

Allažu pag. valde izsludina
par nozudušu Latvijas iekšz.
pasi, ser. ZK Ns 023126, izd.
no Konu pag. valdes 1928. g.
31. janvārī N9 428 ar Alidas
Pone. dzim. Tomsons. vārdu.

Dagdas robežapsardzības ap-
gabala 2. rajona priekšnieks pār-
dos š. g. 15. oktobrī, Pustinas
pag. Nevļanu muižā jauktā iz-
solē robežapsardzībai nederīgus
zirgus ,,Sokols", ,,Skaistais" un
,,Ābols ", vērt. Ls 40,— līdz
Ls 60,—. 15135z

Rīgas prefektūras pasu nod.
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc šāda
saraksta: 1) Latvijas pasi ser. AT
015201,220508, izd. no Rīgas
prēf. 12. iec. pr-ka 1928. g.
13. febr. ar Eduarda Jakobsona
vārdu; 2) Latvijas pasi ser. AA
3536 227231, izd. no Rīgas prēf.
13. iec. pr-ka 1927. g. 4. sept.
ar Elzas Alksnis vārdu; 3) Lat-
vijas pasi ser. BK 020518/273050,
izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
17. apr. ar Kirjanas Sigalovs
vārdu; 4) Latvijas pasi ser. AV
002088 16570, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 16. febr. ar Mildas
Eglītis vārdu; 5) Latvijas pasi
ser. MA 016369 335674, izd. no
Rīgas prēf. 1932. g. 17. okt.
ar EKzabetes Bevalds vārdu;
6) Latvijas pasi ser. AT 023609

i'87. " izd. no Rīgas prēf.
1928. ii. 13. febr. ar Leo Tauriņa
vārdu; 7) Latvijas pasi ser. AK
020600 84990, izd. no Rīgas prēf.
6. iec. pr-ka 1928. g. 14. okt.

ar Dāvida Šteina vārdu; 8) Lat-
vijas pasi ser. MA 002445/324200,
izd. no Rīgas prēf. 1931. g.
14. augustā ar Helēnes Dud-
kevičs vārdu; 9) Latvijas pasi
ser. LZ 001590/1590, izd. no
Kuldīgas apr. polic. 2. iec. pr-ka
ar Mades Taube vārdu; 10) Lat-
vijas pasi ser. JV 010601/5952,
izd. no Višķu pag. valdes 1930. g.
ar Anastasijas Fiļipovs vārdu;
11) Latvijas pasi ser. AN 14472/
247960, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 16. nov. ar Jevlampija
Timachova vārdu; 12) Latvijas
pasi ser. MA 013902/334259,
izd. no Rīgas prēf. 1932. g.
19. jūl. ar Simas Blūtnentāls v.;
13) Latvijas pasi ser. KN 015252/
902, izd. no Susejas pag. valdes
1929. g. 1. jūl. ar Pētera Tau-
teris vārdu; 14) Latvijas pasi
ser. AT 022369/59719, izd. no
Rīgas prēf. 4. iec. pr-ka 1928. g.
21. febr. ar Aberta Eigenfelda
vārdu; 15) Latvijas pasi ser. AL
021682/193150, izd. no Rīgas
prēf. 11. iec. pr-ka 1927. g.
3. nov. ar Ericha Rings vārdu;
16) Latvijas pasi ser. ser. MJ
016754/312340, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 15. okt. ar Alek-
sandra Burana v.; 17) Latvijas
pasi ser. MA 023573/344110,
izd. no Rīgas prēf. 1933. g.
27. jūn. ar Elzas Mārkulis vārdu;
18)Latvijas pasi ser. AN 003181/
193255, izd. no Rīgas prēf.
11. iec. pr-ka 1927. g. 10. nov.
ar Alfrēda Vējkrīgera vārdu;
19) Latvijas pasi ser. AP 020904
60200, izd. no Rīgas prēf. 4. iec.
pr-ka 1928. g. 13. janv. ar Kārļa
Bernups-Bernhofs v.; 20) Latvijas
pasi ser. CZ 011017/917, izd.
no Užavas pag. valdes 1928. g.
ar Elizabetes Līcis vārdu; 21) Lat-
vijas pasi ser. AN 008510 165284,
izd. no Rīgas prēf. 9. iec. pr-ka
1927. g. 15. nov. ar Roberta
Šneidereits vārdu; 22) Latvijas
pasi ser. MJ 013135 310453,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
5. jūl. ar Līzes Ābols vārdu;
23) Latvijas pasi ser. AK 24690
82518, izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
25. jūl. ar Lības Elcers vārdu;
24) Latvijas pasi ser. CI 002959,
2958, izd. no Bauskas apr. pr-ka
pal. 1. iec. 1928. g. 27. apr.
ar Zelmas Vjahi vārdu: 25) Lat-
vijas pasi ser. MJ U13589 311387,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.

17. jūl. ar Lizetes-Emilijas bipols
vārdu; 26) Latvijas pasi ser. MA
10266 185791, izd. no Rīgas prēf.
1932. g. 26. martā un kara-
klaus. apliec. Ne 72961, izd.
1925. g. 6. dec. no Rīgas kara
apr. pr-ka ar Oto Ansona v.;
27) Latvijas pasi ser. NT 022361 j
1562, izd. 1930. g. 19. dec.'no
Skrīveru pag. valdes ar Ēvalda
Osītis vārdu; 28) Latvijas pasi
ser. MA 017973 338122, izd. no
Rīgas prēf. 1932. g. 12. dec.
un kara kļaus, apliec. Ne 4065,
izd. no 4. Valmieras kājn. pulka
kom-ra 1929. g. ar Edgara
Bīrinš vārdu; 29) Latvijas pasi
ser. 'AV 019193/ 147129, izd. no
Rīgas prēf. 8. iec. pr-ka 1928. g.
17. martā ar Mārtiņa Cīrulis v.:
30) Latvijas pasi ser. AV 014283/
286701, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 8. martā ar Indriķa

Sīpola vārdu; 31) Latvijas pasi
ser. MJ 5388/235880, izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. 19. dec.
ar Jozefas Kovaļevskis vārdu;

32) Latvijas pasi ser. AP 005408'
281295, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 21. decembri ar Jāņa
Blimberga vārdu; 33) pagaidu
personas apliecību Na 687, izd.
no Rīgas prēf. 1933. g. 11. aug.
ar Katrīnas Kopmanis vārdu;
34) Latvijas pasi ser. BK 001953
157414, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 15. jūn. ar Aleksandras
Vagels vārdu; 35) Latvijas pasi
ser. AN 024254/107471, izd. no
Rīgas prēf. 7. iec. pr-ka 1927. g.
26. nov. ar Elja Ickina vārdu;
36) Latvijas pasi ser. PZ 00600112,
izd. no Vijciema pag. valdes
1927. g. -15. okt. ar Elmas-
Leontines Vīnupesv.; 37) Latvijas
pasi ser. MJ 018304/315563, izd.
no Rīgas prēf. 1930. g. 27. nov.
ar Annas Dārziņš vārdu; 38) Lat-
vijas pasi ser. BJ 024837/42862,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.

14. jūn. ar Artūra Oriņis vārdu;
39) Latvijas pasi ser. BJ 006139/
154252, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 12. maijā ar Kārļa
Voldemāra Dolietis vārdu;
40) Latvijas pasi ser". AP 023826/
284382, ' izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 13. janv. Artūra Pencela
vārdu; 41) Latvijaspasiser.007358/49163, izd. no Rīgas prēf.
4. iec. pr-ka 1927. g. 27. aug.
ar Klāras Būdenieks vārdu;
42) Latvijas pasi ser. AV 014716/
35970, izd. no Rīgas prēf. 3. iec.
pr-ka 1928. g.. apr. ar Johan-
nas Pētersons vardu; 43) Latvijas
pasi ser. MA 004290/325564,
izd. no Rīgas prēf. 1931. g.
28. sept. ar Aleksandra-Hugo
Blūma vārdu; 44) Latvijas pasi
ser. BK 023116/82082, izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. 19. jūnijā
ar Elvīras Stepanovs vārdu;
45) Latvijas pasi ser. AJ 018517/
244066, izd. no Rīgas prēf. !927.g.
23. sept. ar Hildas Orīnbergs v.;
46) Latvijas pasi ser. AJ 007314/
3542, izd. no Rīgas prēf. ,1. iec.
pr-ka 1927. g. 19. sept. ar
Paulīnes Bite vārdu; 47) Latvijas
pasi ser. AT 004106/265876, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 20. janv.
ar Ludviga Šreifelda vārdu;
48) Latvijas pasi ser. TA 000794/
342939, izd. no Rīgas prēf.
1933. g. 10. aug. ar Mirdzas
Kārklinš vārdu; 49) Latvijas
pasi ser. AT 023428/140327, izd.
no Rīgas prēf. 8. iec. pr-ka
1928. g. 15. febr. ar Eduarda
Freimanis vārdu; 50) Latvijas
pasi ser. MV 016365/1031, izd.
no Liezeres pag. valdes ar Lilijas

Apinis vārdu; 51) Latvijas pasi
Na563, izd. no Grašu pag. valdes
1921. g. 25. maijā ar Kārļa Osiņa
vārdu; 52) Latvijas pasi ser. MA
005233/326811, izd. no Rīgas
prēf. 1931. g. 17. okt. ar Pētera
Auseklis vārdu; 53) Latvijas
pasi ser. BA 022385/118222, izd.
no Rīgas prēf. 1928! g. 7. maijā
ar Georgija Markova vārdu;
54) Latvijas pasi ser. CK 009844/
1144, izd. no Mežotnes pag.
valdes 1928. g. 21. martā ar
Harija Švarcbacha v.; 55j Lat-
vijas pasi ser. AZ 008242/134204,
izd. no Rīgas prēf. 8. iec. pr-ka
1927. g. 6. dec. ar Dāvida Liel-
kāja vārdu; 56) Latvijas pasi
ser. MJ 019761 314798, izd. no
Rīgas prēf. 1931. g. 10. janv. ar
Herberta Tomsona vārdu.

Pamats: Rīgas prefektūras
raksts Ne 6426, no 1933. g.
16., 17., 18., 19., 21., 22., 23.,
24., 25., 26., 28., 29., 30. un
31. augusta. 14070b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Na 70317 kā
nozaudētu, izd. 1933. g. 3. jūnijā
ar Ignats Novičonoks vārdu.

L 2595 15199

Olaines pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus sadegušus
dokumentus ar Andreja Jope
vārdu: 1) Latvijas iekšz. pasi,
ser. NT Ns 015767, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 18. aprīlī,
reģ. No 565, un 2) zirga pasi
16g. vecam zirgam, rudas spalvas,
baltu zīmi pierē (pases izdošanas
vieta, laiks un Na nav zināmi).

S)ašādi
siudiiRājumi.

liijn sabīedr. ..Rīta "
kreditori tiek uzaicināti ierasties

kreditoru sapulcē
1933. g. 28. septembrī, pīkst. 2,
A/S. ,,Rīta" administrācijas bi-
rojā Rīgā, I. Grēcinieku ielā Na 6.

Dienas kārtībā:
1) Sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšana.
2) Administratora ziņojums sa-

karā ar 1933. g. ' 16. maija
kreditoru sapulces lēmumu, kā
arī firmas J. Williams <& Ko,
E. L. Percy šinī jautājumā ie-
nesto priekšlikumu iztirzā-
šanu un izlemšanu.

3) Dažādi. 15165z
Administrators.

Ziemelu mežu akciju
sabiedrības

valde uzaicina akcionārus uz

art. vfsp. i. sapīto.
kas notiks 1933. g. 10. oktobrī,
pīkst. 16, sabiedrības telpās, Lielā
Zirgu ielā Ns 9 11.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojumi.
2) Akciju kapitāla palielināšana

un statūtu grozījumi.
3) Dažādi jautājumi.

Līdz ar šo atsaucam sludinā-
jumu par ārk. visp. akc. sapulci,
kas izsludināta š. g. 11. sept...Vaid. Vēstn." Ne 203. 15156z

Silajāņu pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:

1) Latvijas iekšz. pasi ser. MK
Ns 019052, izd. 1929. g. 12. apr.
no Silajāņu pag. valdes ar Alek-
sandrina Drikšnis vārdu Na5452;
2) Latvijas iekšz. pasi ser. LK
Ns 16567, izd. 1928. g. 11. apr.
ar Maršanas, dzim. Vegners,
Emilija-EIizabete vārdu no Jel-
gavas prēf. Na 16881; 3) kara
kļaus, apliecību Ns 6956, izd.
1925. g. 1. febr. no Rēzeknes
Ludzas kara apr. pr-ka ar Fedo-
sejs Belovš vārdu; 4) zirga pasi
Ns 339/29039, izd. 1926. g.
20. febr. no Silajāņu pag. valdes
ar Malanijas Antona m. Kotovs
vārdu, bet pie pirkšanas-pārdo-
šanas pārrakstītu uz Antona
Beinarovica vārdu; 5) zirga pasi,
izdotu no Lietavas valsts iestādes
bet no kādas, kad un zem kāda Ne
nav zināms, par zirgu ar šādām
pazīmēm: ķēve, pālas spalvas,
apmēram 17 gadus veca, sevišķu
pazīmju nav. Pie pirkšanas-pār-
došanas ieguvis Agafons Belovs;
6) atsauc 1933. g. 5. maijā
,,Vald. Vēstn." 99. num. ievietoto
sludin. par Terentijam Sidoram
piederošo Latvijas iekšz. pasi,
ser. NL Na 018580, izd. 1928. g.
20.apr. no Silajāņu pag.valdes no-
zaudēšanu, jo tā atrasta. 13335b

Taurkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ne 4033, izd.
no Smagās artilerij. puika kom-ra
1930. g. 22. maijā ar Jāņa
Artura Šļūkās vārdu. 13334b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. CZ
Na 001553, izd. no Ventspils
pils. polic. pr-ka 1927. g. 22. okt.
ar Līnas Caune vārdu. 13211b

Vietalvas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi Ne 2861, ser. KT Na 018861,
izd. no Liepnas pag. valdes ar
Lidijas Strickis vārdu. 13228b

Madlienas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi reģ. Ne 557, ser. NZ 020155,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
31. decembrī, un 2) zirga pasi
Ne 28789, izd. no šīs pag. valdes
1926. g. 18. sept. ar Mārtiņa
Salmiņa vārdu. 13221b

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo pasi ser.
JP Ns 017884, Ne 2184, izd.
no šīs pag.valdes 1928. g. 12.janv.
ar Helēnas Skuteiis vārdu. 13226b

Glūdas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. Ne 012902, izd.
no Glūdas pag. valdes 1928. g.
ar Dāvida-Arvīda Liepa vārdu.

Ludzas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu, kā pieteiktu par nozaudētu,
'karaklaus. apliecību Ne 2464,
izd. no 9. Rēzeknes kājnieku
pulka komandiera 1932. g.
20. februārī ar Aleksandra Alek-
sandra d. Tumaševičs v. 13450

Savstarpējā dzīvības apdroši-
nāšanas biedrība
,|RGLI S"

pamatojoties uz savu statūtu
19. panta, uzaicina visus biedrī-
bas locekļu pilnvarotus uz

ārkārtējo
pilnvaroto ģenerālsapulci

kas notiks š. g. 18. septembrī,
pīkst. 6 pēcpusdienā, biedrības
telpās, Brīvības ielā Ne 12, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Ģenerālsapulces priekšsēdētāja

un sekretāra vēlēšanas.
2) Nekustamas mantas iegūšana.
3) Dažādi.

15166z Direkcija.
Tirdzniecības akciju sabiedrības

„Tekston"
valde, pamatojoties uz statūtu
§ 21. paredzētiem noteikumiem,
sasauc 1933. g. 10. oktobrī, pīkst.
17, Rīgā, Kaļķu ielā Ne 10, minē-
tās akciju sabiedrības

«fZCtOOārU
ārkārtējo pilno sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) Valdes ziņojums.
2) Revīzijas komisijas ziņojums.
3) Statūtu § 1. grozīšana.
4) Valdes un revīzijas komisijas

locekļu un to kandidātu vēlē-
šana.

5) Vērptuves mašīnu iegūšana.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 15165z
Rīgā, 1933. g. 14. septembrī.
Gulbenes lauksaimniecības bied-

rības krāj-aizdevu sabiedrības
valde izsludina par nederīgām
šādas biedru grāmatiņas, izsnieg-
tas:

1) Damroze Gustapam, Jaun-
gulbenes Elstes, ar Na 897.

2) Ozolam Oto, Stāmerienas
Namsaros, ar Ns 1081. ?

3) Litenes patērētāju b-bai
,,Vienība", Litenē, ar Ne 735.

4) Dzenis Kristīnei, no Galgaus-
kas Piemaniem, ar Ne 1213.

5) Primaks Edei, Vecgulbenes
Škieneros, ar Ne 2220.

6) Melngails Ernestam, Jaun-
gulbenes Racenājos, ar Ne 639.

7) Stalažs Ernestam, Stāme-
rienas Strovos, ar Ne 2222.

8) Lorencs Oto, Jaungulbenes
Rudzīšos, ar Ns 1689.

9) Vicups Jānim, Jaungulbenes
Lembos, ar Ne 1246.

10) Skudra Oto, Jaungulbenes
Kušilās, ar Ne 964. "

11) Mellis Kārlim, Dūres Gar-
kalnes ar Ne 1672. 15144z

Gulbenē, 1933. ģ. 14. septembrī.
Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Bauskas patērētāju biedrības zvē-
rināts aizgādnis zv. adv. pal.
N. Vologins paziņo, ka š. g..
4. oktobrī, pīkst. 17.30, Jelgavā,
Katoļu ielā 47, notiksaugšminētās
parādnieces

KREDITORU SAPULCE.
Dienas kārtība:

1) Zvērināta aizgādņa ziņojums
un darbības pārskats.

2) Zvērin. aizgādņa atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Jautājumi un priekšlikumi.

1933. g. 15. sept. 15155z

Liepājas rūpnieku
un amatnieku sabiedrības

krāj-aizdevu kase
uz statūtu 59. panta pamata uz-
aicina savus biedrus līdz š. g.
15. oktobrim iemaksāt kases val-
dei 95% no paju naudas apmēra,
kases zaudējumu segšanai, kas
viņai cēlusies par 1932. darbības
gadu.

Piezīme: Neiemaksas gadī-
jumā attiecīgasumma tiks norak-
stīta no biedru pajāmuncitāmkasē esošām biedru naudām.

A/S Pirmais Privātais lombards,,
uz savu statūtu § 68. pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas
par pazaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: Ns 529104, 529l' 05,.
529175. 3 Valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

SODU LIKUMS
(Lik. kr. 1933. g. 134)

līdz ar
Alfabētisko, salīdzināmiem un

satura rādītājiem.
Maksā kopā:

neiesiets:
bez piesūtīšanas . . . . Ls 2,60,
ar piesūtīšanu pa pastu Ls 3, — ;

brošēts kartona vākā:
bez piesūtīšanas . . . . Ls 3,25,.
ar piesūtīšanu pa pastu Ls 3,65;

šagrēnkalikona sējumā:
bez piesūtīšanas Ls 4,—,
ar piesūtīšanu pa pastu Ls 4,40.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Likumu kopojums
par nodokli no nekustamas

mantas pilsētās
ar finanču ministra rīkojumiem
par procentuālām izdevumu nor-
mām un pilsētu iedalījumu rajo-
nos ar trīsgadīgo, 1933.—1935.,
pilsētu nekustamas mantas no-
dokļa laikmetu.

Pielikumā: Pilsētu nekusta-
mas mantas nodokļa termiņa
maksājumi.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls —,70
ar piesūtīšanu , 1,05

Valsts tipogrāfija, Rigā, pilī.
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

K. H. Apsildes pārvalde
(Rīgā, Valdemāra ielā Ns 1012)

iegādās rakstveida izsotē
1933. g. 28. septembrī, pulksten 11,

dažādus diegus.
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi JK»/0 apmērā no piedāvājuma

kopsummas. Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā Ne 10/12,
dz. 1-a (ieeja no Elizabetes ielas).

Izsoles nosacījumi un diegu saraksts saņemami Apgādes pār-
valdes Finanču daļā. L2600 15197

KEMERU PILSĒTAS VALDE
izdos š. g. 20. septembri, pulkst. 15.30 min., pilsētas valdes telpās

jauktā izsolē
mazipiiii pamatskolas salieto daiH.

Drošības nauda Ls 259,—. Ar noteikumiem var iepazīties pilsētas
valdes kancelejā darba laikā. L 2579 15196

Ji. Jtl. Apgādes pārvalde
(Rīgā, Valdemāra ielā 10/12),

izdos ratkstrcida ixsotē
1933. g. 25. septembrī, pulksten 11,

zflbaku atjaunošanas darbus.
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma

kopsummas.
Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12, dz. 1-a

(ieeja no Elizabetes ielas).
Izsoles nosacījumi un tuvākas ziņas saņemamas apgādes pār-

valdes finanču daļā. L 2597' 15198

Vidzemes artilērijas pulks
(Huzāru ielā pie Krusta baznīcas) 1933. g. 2. oktobri, pulksten 10

gardos mutvārdu un rakstveida izsolē vairāksolitājiem
šādas vecas mantas:

dažādas lupatas (vilnas, nātnas,kokvilnas un
kažoku) 113,95 kg

maisu lupatas 236,2 ,,
brezenta audumu 276,5 „
nederīgas zirglietas 1094,6 „
ādas, dažādas (zābaki, siksnas u. t. t.) . . 133,78 „
gumijas audumu 23,6 „
virvi (striķi) 168,5 ,,
dzelzs skārdu 151,25 „
čugunu 22 ,,
tēraudu 8,2 ,,
dzelzi 642,1 „
alumīniju 0,8 „
desmitdaļu svarus gab.
radio aparātu 1 „
putekļu sūcēju aparātu „Electrolux" 220

voltu 1 i,
Rakstveida piedāvājumi iesūtāmi Vidzemes artilērijas pulka

saimniecības daļai līdz š.g. 2. oktobrim, pīkst. 10. Mantu apskatīšana
pulkā, darbdienās, no pīkst. 9 līdz 15. 2* 15136z

Kuģniecības akciju sabiedrības „Kaija"
bilance 1932. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Nekustams īpašums. 17 356,69 Akciju kapitāls. . . 180 000,—
Inventārs 221 343,56 ļ Amortizācija .... 67 887,99
Nākošā gada izdevumi 10 650,84 Hipotēkāriskie aizņē-
Kasē skaidrā naudā. 381,67; mumi 108OO —
Tekoši rēķini kredit- .Maksāšanas vekseļi. 4 320,—

iestādēs ' 3 385,92 , Kreditori 26 956,68
Saņemšanas vekseļi . 508,— Neizmaksāta divi-
Dēbitori 37 642,44 ļ dende 6 911,25
Dažādi materiāli . . 2 703,02 Dažādi nesamaksāti
Izstāvošas fraktis . . 1 009,05 rēķini 8 766,20
Pārejošas summas. . 498,30 Tīra peļņa par 1932. g. 3 331,47
Zaudējums 1931. g. . 13 494,10

Ls 308 973,59 Ls 308 973,59
=== ===========

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Algas un atalgojumi. 8342,61 No kuģu ekspluatāci-
Inventāra remonts . 4 001,85 jas 67 983,18
Tirdzniecības izdevumi 3225,78 Provizija ..... 433,73
Nodokļi 997,16
Apdrošināšana . . . 388,38
Procenti 3 334,38
Amortizācija .... 13 118,89
Tvaikoņu ekspedīcijas

izdevumi .... 16 634,07
Eļļas un ogļu patēriņš 6 970,02
Kuģa ļaužu algas . 8 072,24
Tīra peļņa par 1932. g. 3 331,47

__ Ls 68 416,91 Ls 68 416,91
15188z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 208 16.09.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193備⬘颙⬘����
	Valdības iestāžu paziņojumi.����倸彔䰰〱〵�⠇㼘Ԁ᠀ᐁ
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei���⸈�
	Nekustamas mantas saraksts,
	Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	Māksla.�猀㘹〱㐶
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


